

Бекітілді:
№ 23 «Ынтымақ» бөбек жаңа бақшасының
меңгерушісі: Урынғасва Р.Ж.
31 .08.2021ж.



**2021 – 2022 оқу жылына арналған ересек топтың
перспективалық жоспары.**

2021 – 2022 оқу жылы.

Білім саласы	«Денсаулық» Дене шынықтыру – 3 сағ	«Қатынас» Сөйлеуді дамыту – 1с Көркем әдебиет – 1с Орыс тілі – 0,5	«Таным» Математиканегіздері– 1с Құрастыру – 0,5с Жаратылыстану – 1с	«Шығармашылық» Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,5 Жапсыру– 0,5 Музыка – 1,5	«Әлеумет» Қоршаған ортамен танысу – 0,5с
<p style="text-align: center;">Қыркүйек айы.</p> <p style="text-align: center;">Өтпелі тақырып: «Балабақша»</p> <p style="text-align: center;">I апта «Менің балабақшам»</p>	<p>Дене шынықтыру 1.Тапсырманы орындай отырып, бір- бірлеп тізбекпен жүруге және шашырап жүгіруге жаттықтыру.Жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Қолдарымен еденге сүйеніп, шығыршыққа еңбектеп кіру; гимнастикалық орындық үстімен тепе- теңдік сақтап жүру.</p> <p>Дене шынықтыру 2.Кіші тірек алаңқайына тепе- теңдік сақтап жүруге үйрету. Ойындарды ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын арттыру. Алға қарай екі аяқпен секіріп жүруге үйрету; кішкентай допты еденге ұру және жоғарыға қарай лақтырып, оны қағып алу.</p> <p>Дене шынықтыру 3.Ойындарды ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын арттыру. гимнастикалық орындық үстімен тепе- теңдік сақтап жүру. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қонжық бізде қонақта» (ойын сахналау) Мақсаты:Балаларды шағын тақпақтарды жатқа оқуға кейіпкерлер бейнесін сомдауға, көркем оқу әдіс-тәсілдерін қолдануға, дауыс ырғағына, дыбыстау көркемдігіне көңіл аударуға үйрету.Ойлау қабілеттерін дамыту. қарым-қатынас дағдыларын дамыту.Өзара сыйластыққа тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет Так: «Біздің балабақшада» М. Әлімбаев Мақ:Біздің балабақшада өлеңі жайлы әңгімелеу. Көркем шығармаларды эмоциямен қабылдай білуді үйрету.</p> <p>Орыс тілі. Тема: «Я и моя группа» Цель:Формировать дружеские взаимоотношения и навыки общения у детей старшей группы;Расширить и уточнить представления детей о труде сотрудников детского сада;</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «Бір және көп, көп сандарды салыстыру және олардың арасындағы сәйкестікті табу». Мақсаты: Заттарды санына қарай салыстыра білу қабілетін арттыру, бір затпен көп затты бір-бірінен айыра білуге үйрету.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Ойыншықтар» Мақсаты:өзіне ұнаған ойыншыққа зерттеу жүргізіп әңгімелеп айтып беруге үйрету.Ойын барысында ойыншықтарға ұқыптылықпен,жанашырлықпен қарап әрекет ете білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы:«Қандай пішін дөңгелекке ұқсайды?» Мақсаты: Дөңгелек пішінді заттардың суретін салуды үйрету. Екі түрлі қылқаламмен жұмыс істеуді шығармашы/қабеттерін ой қиялын дамыту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Түрлі түсті пирамида» Мақ:Пирамида туралы түсінік беру.Түстерді дұрыс ажыратуға үйрету. Ойыншықтармен ұқыпты ойнауға тәрбиелеу.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Менің балабақшам» Мақсаты: Білім күніментаныстыру,бір-біріне жақсы сөз,тілек айтуға үйрету.Балабақша туралы әннің сөзін,мағынасын түсіндіру.Балабақшамен таныстыру.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Менің балабақшам» Мақсаты: Балабақша және оның қызметкерлерінің еңбек әрекеттері туралы білімдерін жетілдіру. Қызметкерлердің еңбегін құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>

Б/с:	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p style="text-align: center;">Қыркүйек айы.</p> <p style="text-align: center;">Өтпелі тақырып: «Балабақша»</p> <p style="text-align: center;">III-апта«Бір шаңырақ астында»</p>	<p>Дене шынықтыру 1. Қырымен жіптің үстінен тепе- теңдік сақтап жүру. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Ұзындыққа қапшықты лақтыруға жаттықтыру; жүрумен кезектестіре жүгіруді жетілдіру.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Допты жоғары лақтыру, екі қолмен допты қағып алуға жаттықтыру. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Бөрененің үстінде жүруге жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Тепе- теңдікті сақтап жүруге гимнастикалық орындық үстінде жүру. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Түрлі тәсілдермен жүруге үйрету; балалардың зейінін дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Алматыкітап 20 бет. Тақырыбы: «Қуыршақ бізге қонаққа келді». Мақсаты: Үлгі бойынша балалардың ойыншықтарды сипаттай білу білігін жетілдіру.Өз ойын еркін жеткізуге жаңа сөздерді меңгеруге баулу.Тақырыпқа сәйкес тақпақ жаттау.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Ойыншықтар»Н.Әлімқұл ов. Мақсаты:өлең мәтінін түсініп жатқа айта білуге үйрету,ой өрісін дамытып,ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «0,1 саны мен цифры». Мақсаты:0,1 саны және цифрымен таныстыру. Бір затты анықтай алуға үйрету заттардың белгілерін тауып оларды сол белгілеріне қарай жіктеу қабілетін қалыптастыруды жалғастыру Жаратылыстану. Тақырыбы: «Балабақша бөлмесі» Мақсаты: (Балабақша ішінде орналасқан жатын бөлме, асхана, ас үй, кір жуатын т/б бөлмелермен таныстыру.Әр бөлмедегі жұмыс туралы оған қажетті құрал саймандардың атын неден жасалғандығын айту, көрсету,түсіндіру. Құрастыру. Тақырыбы: «Көп қабатты үйлер» Мақсаты:Көп қабатты үйлер мен ғимараттар туралы балалардың білімдерін кеңейтіп,ұсынған шарт бойынша құрастыруға, құрылыс материалын таңдай отырып көп қабатты үй құрастыра білуге үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Үйдің суретін саламыз» Мақсаты:Түзу сызықтарды дұрыс сызу ж/е бояй білу дағдыларын қалыптастыру.Бояу түстерін таңдай білу сурет салуға қызығушылығын арттыру.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: «Қонжыққа арналған пирамида» Мақсаты: Қоршаған орта және ойыншықтар туралы түсініктерін кеңейту. Ойыншықтың бейнесін көшіріп аппликация жасау, тілдерін дамыту. Ойыншықтармен ұқыпты ойнауға тәрбиелеу.</p> <p>Музыка 2сағ Тақырыбы: «Менің достарым» Мақсаты: Балаларды достық туралы ұғымды таныстыра отырып ән,күй тыңдату, талдау , Дос болайық бәріміз әнімен таныстыру,музыкамен байланыстыру.</p>	

Б/С	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
-----	-------------	-----------	---------	----------------	-----------

Қыркүйек айы.	Өтпелі тақырып: «Балабақша»	Ш-апта «Менің отбасым»	<p>Дене шынықтыру 1. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Ұзындыққа қапшықты лақтыруға жаттықтыру; жүрумен кезектестіре жүгіруді жетілдіру. Түрлі тәсілдермен жүруге үйрету; балалардың зейінін дамыту</p> <p>Дене шынықтыру 2. Балаларды шашыраңқы жүгіруге, бір қатармен жүруге, доғаның астымен жүруге жаттықтыру; ұжымда ойнай білуге тәрбиелеу; допты жоғары лақтырып, оны екі қолмен қағып алу дағдыларын дамыту</p> <p>Дене шынықтыру 3. Балаларды шашыраңқы жүгіруге, бір қатармен жүруге, арқанның астымен жүруге жаттықтыру. Құрсаудан-құрсауға қос аяқтап секіру. Гимнастикалық орындық үстімен еңбектеп жүру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Қуыршақ Әйгерімнің туған күні» Мақсаты: Балалар ойыншық туралы әңгіме құруға өз ойларын толық сөйлемдер арқылы жеткізе білуге үйрету. Шығармашылық жұмыс істеуге баулу.</p> <p>Көркем әдебиет Тақ: «Отбасы» М. Қуанышбеков Мақ: Өлеңмен таныстыру, мәнерлеп жатқа айтуға үйрету. Сөздік қорын дамыту. Отбасы мүшелеріне қамқорлық таныту</p> <p>Орыс тілі. Тема: «Семья» Цель: Закреплять представление о том, что такое семья, о родственниках, родственных отношениях познакомить с традициями семьи.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «1 цифры туралы білімін бекіту. Тез-баяу» Мақсаты: 1 цифры туралы өткенді пысықтау. Цифрды заттың санымен салыстыруға үйрету. «Тез-баяу» түсініктері туралы білімдерін пысықтау.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Менің отбасым» Мақсаты: Өзінің отбасы, жақсы көретін адамдары олардың жақсылығымен қайырымдылығы, қарым-қатынастары туралы әңгімелеу. (Амандасу, қоштасу, алғыс айту) әдептілік қарым-қатынас мәдениетімен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Атамның тақиясы» Мақсаты: Қазақтың ұлттық бас киімі тақия-ны ою-өрнектермен әшекейлей білуге үйрету. Ою-өрнектегі түс үйлесімділігі мен ырғақты сезінуге үйрету.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Бауырсақ» Мақсаты: Дәстүріміз бойынша үйге қонақ келерде бауырсақ пісіре тiнiмiз туралы түсiнiк беру. Домалақпiшiндi бауырсақты мүсiндеуге үйрету. Саусақ бұлшықеттерiн дамыту.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: «Менің отбасы. Ата -ана еңбегі» Мақсаты: Музыкалық әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріпорындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру. Әннің шумағы мен қайырмасына жырату Отбасы туралы түсінік беру. Ана, әке туралы әндер жаттау.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Үй экономикасы» Мақсаты: Үй экономикасы туралы алғашқы түсініктерін қалыптастыру. Отбасы бюджеті туралы қарапайым түсінік беру. «Шикула»</p>
---------------	-----------------------------	------------------------	---	---	---	--	--

Б/С	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p style="text-align: center;">Қыркүйек айы.</p> <p style="text-align: center;">Өтпелі тақырып: «Балабақша»</p> <p style="text-align: center;">IV- апта «Бізді қоршаған әлем»</p>	<p>Дене шынықтыру 1. Балаларды шашыраңқы жүгіруге, бір қатармен жүруге, арқанның астымен жүруге жаттықтыру; ұжымда ойнай білуге тәрбиелеу; допты жоғары лақтырып, оны екі қолмен қағып алу дағдыларын дамыту</p> <p>Дене шынықтыру 2. Еңбектеу мен доғаның астынан өтуді кезектестіріп орындауды үйрету; бір орында тұрып ұзындыққа секіруді жеілдіру. Нұсқаушының берген белгісіне қарай жылдам жауап беруге үйрету. Нысанаға затты лақтырып жаттықтыру</p> <p>Дене шынықтыру 3. Белгіге жауап беру білігін дамыту. гимнастикалық қабырғаға өрмелеуді үйрету. Шапшаңдық, ептілік, төзімділік сияқты қасиеттерді дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Бақша мен бақ» Мақсаты: Балалардың сөздік қорын заттың сапасымен құрамын білдіретін (көлемін, түсін, пішінін) сөздерімен байыту. Балаларды бау-бақшадағы үлкендер еңбегімен таныстыру. Бақша мен бақты айырмашылығын түсіндіру. Еңбексүйгіштікке баулу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Бұл қай кезде болады? Ш. Ахметов. Мақсаты: Бұл қай кезде болады? өлеңімен таныстыру, жылдың төрт мезгіліндегі құбылыстарды салыстыру және ажырата білуге баулу. Сурет арқылы шығармашылық ойлау қабілетін дамыту.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «2 саны және цифрымен танысу. Қысқа-ұзын, сопақша (көптеген фигуралардың арасынан табу)» Мақсаты: 2 саны және оған сәйкес 2 цифрымен таныстыру. 2 цифрының сандар қатарындағы орнын анықтау. Өзіне таныс заттарды ұзындығына көлеміне қарай (ұзын-қысқа) салыстыра алу дағдыларын дамыту. Сопақша туралы өткенді пысықтау.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Біздің балабақшаның ауласы» Мақ: Балабақша ауласындағы құралдарды құрылыс материалдарынан жасай алуға үйрету. Өздері ойнайтын құрал жабдықтарға ұқыптылықпен қарауға тәрбиелеу.</p> <p>Жаратылыстану. Алматыкітап 30-бет. Тақырыбы: «Ағаштар мен бұталар» Мақсаты: Табиғаттың жангды нысандары туралы түсініктерін жүйелеу. Балабақша аумағындағы және жақын маңайдағы өсімдіктерді ажырату. Өсімдіктер әлеміне қығығуш/н тәрбиелеу,</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Алма бағы» Мақсаты: Алма ағашының суретін салуға үйрету. Ағаштың құрылысына, ерекшелігіне сәйкес оның бөліктерін бір-біріне қатынасын дұрыс бере білуді үйрету. жапырақтар мен алмаларды әдемі бояуға жаттықтыру.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Тәрелкедегі алмалар» Мақсаты: Қажет бұйымдарды дұрыс пайдалана білуді дайын пішіндерді желімдей алуды бекіту. Қолдардың ұсақ қимылын дамыту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка. 2сағ Тақ: «Біз күштіміз, ептіміз» Мақсаты: Әнді бірқалыпты табиғи дауыспен мәнәрлеп айтуға үйрету. Лирикалық шығарманы қабылдап сезіну. Сипаттай білуге баулу. Музыкаға сәйкес қимылдап билеуге дағдыландыру</p>	

Б/С	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p style="text-align: center;">Қазан айы.</p> <p style="text-align: center;">Өтпелі тақырып: «Қош келдің, Алтын күз»</p> <p style="text-align: center;">I апта Дала, бөлме гүлдері.</p>	<p>Дене шынықтыру 1. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Жіптің үстінен аттап секіру. Допты жоғары лақтырып, қағып алу.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Допты жоғары лақтыру, екі қолмен допты қағып алуға жаттықтыру. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Бөрененің үстінде жүруге жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Бөрененің үстінде жүріп жаттығу; бөрененің үстінде аяқтың ұшымен жүру. Қырымен жіптің үстінен аттап секіру. Қимылды ойынға белсенділіктерін артыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Масак» украин халық ертегісі. Мақсаты: Оқылған шағын ертегі желісі бойынша ертегі мазмұнын айтып бере білуге үйрету. Ертегі кейіпкерлерінің бейнесін сомдау қимылын, дыбысын салу қабілетін дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Жапырақтар» Т. Молдағалиев. Мақсаты: Күзгі табиғат жөнінде түсініктерін қалыптастыру. Табиғат әсемдігін көре білуге, әңгімелеуге баулу.</p> <p>Орыс тілі. Тема: Фрукты Цель: обучения словам, обозначающим признак предмета – величину. Задачи: учить называть фрукты; развивать умение произносить гласные звуки. Дети (4-5 лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке: названия основных фруктов, их цвет, форму, вкус; существительное обобщающим понятием «фрукты»; места произрастания фруктов; различать понятия «овощи», «фрукты».</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «2 цифра туралы білімдерін бекіту. Сан мен заттың саны арасындағы сәйкестікті табу алыс-жақын» Мақсаты: 2 цифраны заттың санымен сәйкестендіруге үйрету. Алыс-жақын ұғымдарын мағына жағынан айыра білуге үйрету.</p> <p>Жаратылыстану Әдістемелік құрал Тақырыбы: «Бөлме өсімдіктері.» Мақсаты: Бөлме өсімдіктерінің түрлерін ажырату және атай білуге үйрету. Тәжірибе жұмыстарын жүргізуге қызығушылығын, заттарды салыстыра білу дағдыларын дамыту. Балалар ұжымында достық қарым-қатынасты тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Күзгі ағаш» Мақсаты: Күз бояулары туралы түсінікті бекіту. Күзгі ағаштың басын қылқаламның түгін тұтастай тигізу арқылы салуды үйрету. Ұқыптылық пен сурет салуға ынталы болуға тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Бакшадағы қызанақ пен қияр» Мақсаты: Көкөністің адам ағзасына пайдасы туралы мағлұмат беру, ермексазды алақан арасына салып есу, домалақтау тәсілдерін меңгеру.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Аулада нелер өседі» Мақсаты: Музыкалық жанрды ажырата білу үйрену. Әннің көңіл күйін жеткізе білуге баулу. Күзгі табиғат құбылыстарын музыка арқылы сезіне білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Күзгі қарбалас» Мақсаты: Күз мезгіліндегі адамдардың еңбегін көрсету. Еңбек адамдарын құрмет тұтып сыйлауға үйрету.</p>

Б/С	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p style="text-align: center;">Қазан айы.</p> <p style="text-align: center;">Өтпелі тақырып: «Қош келдік, Алтын күз»</p> <p style="text-align: center;">II-апта «Күз сыйы»</p>	<p>Дене шынықтыру 1. Гимнастикалық ұзын орындық үстімен еңбектеп жүру. Құрсаудан құрсауға қос аяқтап секіру.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Нұсқаушының белгісі бойынша тоқтап, жүруге және жүгіруге үйрету. Лақтыру күшін және көзбен мөлшерлей білуді дамыту. себетке қапшықтарды лақтыруға жаттықтыру; Құрсаудан құрсауға қос аяқтап секіру. Секіру-білеушелерден секіру</p> <p>Дене шынықтыру 3.Құрсаудан құрсауға қос аяқпен секіру. Гимнастикалық ұзын орындық үстімен еңбектеп жүру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Кішкентай бағбан».М.Төрежанов. Мақсаты: Мәтіннің мән-мағынасын бұзбай әңгімелеуді үйрету. Тілдік қорын байыту. Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Ағаштар неге ашуланды?» Мақсаты:Балаларды әңгімемен таныстыра отырып, ағаштардың пайдасы және оларды күтіп баптауға тәрбиелеу.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «3 цифрымен танысу. Цифрды заттың санымен сәйкестендіру. Жыл мезгілдері (күз), Кеше, бүгін, ертең». Мақсаты:3 цифрын 3 санының таңбасы ретінде таныстыру;3 санын өзге цифрлардың арасынан табу; «кеше,бүгін, ертең» ұғымдарын айыруға үйрету.Күз туралы білімдерін дамыту.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Алтын күз келді» Мақсаты:Табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін қалыптастыру. Ауа райын бақылауды үйрету. Құрастыру. Тақырыбы: «Жүзім» Мақсаты:Қағазбен жұмыс жасауға үйрету.Қағазды умаждау арқылы жүзімді жасау алуға дағдыландыру, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Алтын күз» Мақсаты:Күзгі ағашты, оның бөліктерін анық етіп салуды үйрету.Ағаштың діңін төменнен жоғарыға қарай жіңішкеретінін айту. Табиғатты қорғауға үйрету.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: «Күзгі бұтақша» Мақсаты:қағаздың жіңішке жолақшасын бұтақша кесіп алуды дайын пішіндерден (жапырақтардан)композиция құрастыруды және жапсыруды үйрету,түстерді білуді дамыту,ыждағаттылық пен тырысушылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка 2сағ Так/бы: «Күзгі орман» Мақсаты:Марш екпінінде музыка әуенімен жаттығулар жасау.Әннің сипатына сәйкес ойын әрекеттерің орындауға ынталандыру.Дыбысарды таза орындау,сөздерің анық айту.</p>	

Б/С	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p style="text-align: center;">Қазан айы.</p> <p style="text-align: center;">Өтпелі тақырып: «Қош келдің, Алтын күз»</p> <p style="text-align: center;">III-апта. «Ас атасы-нан»</p>	<p>Дене шынықтыру 1.Лүлі тұрған баспалдаққа міну. Ағаш кесектерден аттап жүру.</p> <p>Дене шынықтыру 2.Бірнеше қимыл- қозғалыс ойындарын үйрету.Ойын барысында ынтымақтастыққа баулу; жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Ойын ережелерін сақтауға үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру 3.Шашырап жұптасып жүру мен жүгіруге жаттықтыру. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Не дәмді?» ертегісі. Мақсаты:Ненің дәмді екенін ажыратуға, дәмінің айырмашылығын, пішіні айта білуге үйрету. Асты қадірлей білуге үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Алтын астық» өлеңі.Қ.Мүсірепов. Мақсаты:Өлең мәтінін түсініп, жатқа айта білуге үйрету.Ой өрісін дамыту. Сөздік қорын молайту.</p> <p>Орыс тілі. Тема: Осень.Овощи Цель:расширение и активизация словаря детей за счет введения новых слов. Задачи: учить называть время года – осень; развивать зрительное восприятие, внимание, память, закреплять умение произносить гласные звуки.Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:название времени года;основные признаки осени;овощей, их цвет, форм;места произрастания овощей.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «1,2,3 цифрлары туралы өткенді пысықтау.Биік-аласа.» Мақсаты:3 саны мен цифры туралы өткенді пысықтау.Цифрды заттың санымен сәйкестендіруді әрі қарай жалғастыру.1,2,3 цифрларын тани білу дағдыларын нығайту.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Дастарханға нан қайдан келеді?» Мақсаты:Дәнді дақылдарды өсіру туралы түсініктерін қалыптастыру. Нан және оны пісіру туралы білімдерін кеңейту. Ересектердің еңбегіне құрметпен қарау.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Бауырсақ» Мақсаты:Бауырсақты салуды үйрету. Дөңгелек пішіндерді салу икемін жетілдіру. Сурет салуға ынталы болуға және ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Ойық тоқаштар» Мақсаты: Ермексазбен жұмыс істеу машығын дамыту. Жұмсарту, шұжықша илеу, біріктірілген жерлерін сылау.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Күз байлығы» Мақсаты: Музыканы тыңдап сипаттарын ажырата білу.Өннің мәтінін дұрыс айтыпүйрену. Ойындарда эмоциясынояту.Кейіпкер рөліне кіріп ойнау.Көріністі халық әндеріне салып үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Ас атасы- нан» Мақсаты: Балаларға нанның дастарханға үлкен еңбекпен келетінін түсіндіру. Ауыл шаруашылығындағы ересектер еңбегі туралы білімдерін кеңейту.</p>

Б/С	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p style="text-align: center;">Қазан айы.</p> <p style="text-align: center;">Өтпелі тақырып: «Қош келдің, Алтын күз»</p> <p style="text-align: center;">IV-апта «Жомарт күз»</p>	<p>Дене шынықтыру 1. Жатып орындайтын жаттығулармен таныстыру.Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту. Гимнастикалық орыныдықдықтағы текшелерден аттап жүргізу. ; қос аяқтап секіріп алға жылжуға жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Жатып орындайтын жаттығулармен таныстыру.Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту. Гимнастикалық орыныдықдықтағы текшелерден аттап жүргізу. ; қос аяқтап секіріп алға жылжуға жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру 3.Гимнастикалық орындық үстімен өрмелеу. Тепе-тендік – гимн. орындықтардың үстіне 2 адым сайын қойылған текшелерден аттап жүру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «З», және «с» дыбыстары.(Дыбыстық сөйлеу мәдениеті) Мақсаты:Балаларға «з» және «с» дыбыстарының айтылуын түсіндіру. «З» және «с» дыбыстарын анық ,таза әрі түсінікті дыбыстап айта білу біліктерін дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы:«Күзде» өлеңі І.Байжұманова. Мақсаты:Күз мезгілі туралы түсінік беру.Өлеңді тыңдап, өз түсінігін жүйелі айтып беруге баулу. Табиғатқа деген сүйіспеншілігін арттыру.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. 3-4 сандарын салыстыру, кең-тар, тіктөртбұрыш» Мақсаты: Заттың санын цифрмен сәйкестендіруді үйрету, екі топтағы заттарды салыстыруға жаттығу;заттар тобының тең және тең еместігі туралы түсініктерін дамыту.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы:«Жапырақтардан жасалған балықтар» Мақсаты: Су асты патшалығы туралы білімдерін кеңейту.Су жәндіктерін жапырақтан жасалу жолдарын көрсете отырып, балықтың бөліктерімен таныстыру.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Мол өнім» Мақсаты: Көкөністер мен жемістер туралы түсініктерін кеңейту. Бакша өсімдіктерін өсіру оларға күтім жасауға қызығушылықтарын қалыптастыру. Табиғатқа қамқорлық көрсетуге тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Дәмді алмалар» Мақсаты:Алма суретін салуға үйрету.Өз еркімен бояу түстерін таңдай білу.Ұқыпты жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Піскен алмалар» Мақсаты: Күзде пісетін жемістер туралы білімдерін кеңейту, дәстерден тыс жапсыру түрімен – жырту тәсілімен таныстыру. Шығармашылық ойын дамыту.Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p> <p>Музыка 2сағ Тақ/ы:«Жау жау жаңбыр» Мақсаты: Табиғат құбылыстары жайлы әңгімеле.Әнді тындап сезіне білуге,есту қабілетін дамытуға баулу.Әнді характеріне сәйкес орындау.</p>	

Б/С	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p style="text-align: center;">Қараша айы.</p> <p style="text-align: center;">Өтпелі тақырып: «Табиға әлемі»</p> <p style="text-align: center;">I апта«Тірі және өлі табиғат»</p>	<p>Дене шынықтыру 1. Жазықтық бетіндегі іздермен жүру. Құрсаудан құрсауға секіру.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Гимнастикалық орындық үстімен секіруге және шеңбер бойымен жүгіруге үйрету. Негізгі қасиеттерді-шапшандық, ептілікті дамыту. Оң және сол қолмен құм толтырылған қалташаны алысқа дұрыс лақтыру дағдыларын дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру 3.Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу. Құрсаудан құрсауға секіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ит және оның кішкентай күшіктері» (сурет бойынша әңгіме) Мақсаты: Үй жануары ит туралы мәліметтер беру. Сурет арқылы әңгімелей білу дағдыларын дамыту. Үй жануарларына деген қамқорлыққа тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы:«Қасқыр мен ит» ертегісі. Мақсаты:Балаларға әңгімені тыңдата отырып, осы әңгімедегі жағымсыз кейіпкердің бейнесін саусақ театры арқылы көрсету.</p> <p>Орыс тілі. Тема: «Домашние животные» Цель:вести в словарь название домашних животных, закреплять умение понимать вопрос. Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:названия домашних животных;существительные с обобщающим понятием «домашние животные».</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «Заттардың кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігі, үлгі бойынша санау,аралас сандарды салыстыру, заттардың теңдігін анықтау.Шеңбер,сопақша Мақсаты:Өзгеше орналасқан (шеңбер,шаршы, ішінде) заттар тобын теңестіруді үйрету; заттарды үлгі бойынша санауға үйрету; әртүрлі арақашықтықта орналасқан заттардың тең немесе тең еместігін анықтау.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы:«Жанды табиғат бұрышын мекендеушілер» Мақсаты: жанды табиғат бұрышын мекендеушілердің тіршілігін бақылай білуді, оларға қамқорлық көрсетуді үйрету. Қоршаған ортаға ізгі көзқарасқа тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Аквариумдағы балықтар» Мақ: Ұсынылған заттарды бояу, екі түсті бояумен жұмыс жасауды үйрету. Композиция құра білуге дағдыларын қалыптастыру.Баланың қиялын дамыту.Таза болуға тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Балық» Мақсаты: Балық туралы мағлұмат беру; балықтардың дене құрылысы туралы білімдерін кеңейту; ермексаз кесектерінен ұзу,жаншу,созу тәсілдерін қолдана отырып балықты мүсіндей алуға үйрету.саусақ бұлшықеттерінің қозғалысын жетілдіру.</p> <p>Музыка Тақ/ы:«Күзгі жапырақтар» Мақсаты: Музыканы тыңдап сипаттарын ажырата білу.Әннің мәтінін дұрыс айтыпүйрену. Ойындарда эмоциясынояту.Кейіпкер рөліне кіріп ойнау.Көріністі халық әндеріне салып үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Жанды және жансыз табиғат» Мақсаты: Жанды және жансыз табиғат туралы түсініктерін қалыптастыру. Берілген сұрақтарға нақты жауабын тауып, айта білуге тәрбиелеу.Табиғатқа деген сүйіспеншілігін арттыру, қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p>

Б/С	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	
<p style="text-align: center;">Қараша айы.</p>	<p style="text-align: center;">Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»</p> <p style="text-align: center;">II-апта«Құстар – біздің досымыз»</p>	<p>Дене шынықтыру 1. Жүгіріп келіп ұзындыққа секіру.Білге тақтайшалар арасынан еңбектеу.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Ойындарды ойнау және жаттығуларды орындау барысында ұжымдық қимыл-әрекеттердің үйлесімділігін дамыту. Құрсаудан құрсауға секіру. Доғаның астынан төрттағандап өту.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Белгіге жауап беру білігін дамыту. гимнастикалық қабырғаға өрмелеуді үйрету. Шапшаңдық, ептілік, төзімділік сияқты қасиеттерді дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Үй құстары» Мақсаты: Балалардың құстар жайлы білімдерін тиянақтау. Сөйлемдерді өз беттерінше құрауға үйрету. Тіл байлығын дамыту. Үй құстарына қамқор бола білеуге тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Әтеш пен Тоты» ертегісі Мақсаты: Ертегі мазмұнын түсіндіру.Өз түсінігімен әңгімелеу барысында сөздік қорын молайтып, тіл байлығын дамыту.Құстарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «4 цифрымен танысу. Үлкен,кіші, кішкентай». Мақсаты:4 цифры 4 санының таңбасы ретінде таныстыру.4 цифрының сандық қатардағы орнын анықтау, 4 цифрын өзге цифрлар арасынан табу; үлкен,кіші,кішкентай сөздерін пайдалана отырып, заттардың көлеміне қарай салыстыру.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Қанатты достар» Мақсаты:Қыстап қалған құстар мен жыл құстары туралы түсініктерін қалыптастыру. Құстардың дене құрлысы туралы ұғымдарын кеңейту. Олардың көбеюі,адамға әкелетін пайдасы туралы айта отырып,қамқорлықпен қарау.</p> <p>Құрастыру.. Тақырыбы: «Құс» М/ты:Балаларға қағазды умаждау арқылы құстың бейнесін жасай білуге,умажданған қағазды белгіленген жерге дұрыс орналастыра алуға үйрету.</p>	<p>Сурет салу. «Б/б ортаңғы тобында тәрбиелеу және оқыту» Тақырыбы: «Балапандар» Мақсаты: Балаларға балапанды салуды,мүқият бояуды және бейнені ұсақ бөлшектермен толықтыруды,сюжет құруды үйрету.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Жәмилаға арналған жастық» Мақсаты:.Балаларға жастықтың құстың жүнінен жасалатыны туралы түсіндіру. Шаршы ішінде бұрыштарға қойылған шаршылардан «ботакөз» өрнегімен әшекейлеуді үйрету. «Шикүла»</p> <p>Музыка 2сағ Тақ/ы:«Құстар - біздің досымыз» Мақсаты: Музыкалық шығармаларды сипатына қарай ажырата білуге дағдыландыру. Музыканы , түрлі сипаттағы музыканы ажырата білуге үйрету.Құстарды қорғап қамқорлыққа алуға тәрбиелеу.</p>	

Б/С	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p style="text-align: center;">Қараша айы.</p> <p style="text-align: center;">Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»</p> <p style="text-align: center;">III-апта. «Жабайы табиғат әлемі»</p>	<p>Дене шынықтыру 1. Еңбектеу мен доғаның астынан өтуді кезектестіру орындауды үйрету; бір орында тұрып ұзындыққа секіруді жеілдіру. Нұсқаушының берген белгісіне қарай жылдам жауап беруге үйрету. Көлденең тұрған нысанаға затты лақтырып жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Бір орыннан ұзындыққа секіруге жаттықтыру. Тепе-теңдікті сақтау және бағдарлай білу біліктерін дамыту. гимнастикалық орындық үстінде жүруді бекіту.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Бір- бірлеп тізбекте жүру білігін және жүгіру дағдысын бекіту; бір орыннан ұзындыққа секіруді жегілдіру. Еңбектеу мен доғаның астынан өтуді кезектестіріп орындауды үйрету; бір орында тұрып ұзындыққа секіруді жеілдіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Ұзын құлақ ақ қоян» (кескін бойынша қоян жайлы әңгіме құру) Мақсаты: Үлгі бойынша бейнелік сипатты әңгіме құруға үйрету. Сөздің түрленуіне жаттықтыру. Жануарларды қамқорлыққа алуға тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Арыстан мен тышқан» Л.Толстой. Мақсаты: Естігендерін өз ойларымен жеткізуді үйрету. Жанашырлық қасиеттерін оятып, мейірімді болуға тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі. Тема: «Дикие животные» Цель: Расширять словарный запас детей словами, обозначающими названия животных, их особенности и повадки. Развивать словесно-логическое мышление, внимание. Воспитывать любовь к животным.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «1,2,3,4 сандары туралы өткенді пысықтау. Логикалық есептер шығаруға жаттықтыру» Мақсаты: 4 саны мен цифры туралы өткенді пысықтау. 1,2,3,4 цифрларын заттың санымен сәйкестендіруді әрмен қарай жалғастыру.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Жабайы және үй жануарлары» Мақсаты: Үй жануарлары және жабайы жануарлар туралы түсініктерін кеңейту. Үй жануарларына күтім көрсету ерекшеліктері, жабайы жануарлардың өмір қалпы туралы түсініктерін кеңейту. Үй жануарларына қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Сүйікті ойыншығым» (қонжық) Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілеттерін дамыту, белгілі бір бейне жасауда түстердің үйлесімдігін және заттардың суретін салуды үйрету.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Жолдағы кірпі» Мақсаты: Балаларға кірпі туралы мағлұмат беру; ермексаз бен пістені пайдаланып, кірпі пішінін жасауды меңгерту. Ермексазды алақан арасына салып домалақтай алу тәсілін үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Аңдардың айтысы» Мақсаты: Дауыс жаттығуын орындау арқылы балалардың дауыстарын қалыпқа келтіру. Өнді тыңдап, әннің ырғағын айыру. Жабайы жануарлар туралы, олардың қысқа дайындығы туралы түсінік беру.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Жануарлар әлемі» Мақсаты: Үй жануар мен жабайы жануарлар және олардың төлдері, тіршілігі жайлы түсініктерін кеңейту. Жануарлармен қарым – қатынаста қауіпсіздік ережелерін сақтай білу дағдыларын қалыптастыру. Қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p>

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	
Қараша айы.	Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»	IV-апта «Мен және қоршаған орта»	<p>Дене шынықтыру 1. Бір орыннан ұзындыққа секіруге жаттықтыру. Тепе-теңдікті сақтау және бағдарлай білу біліктерін дамыту. гимнастикалық орындық үстінде жүруді бекіту.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту. Оң және сол қолмен алысқа лақтыруға үйрету; балалардың біріне-бірі көңіл аударына, ынтымақтаста ойнауына көңіл бөлу.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Оң және сол қолмен алысқа лақтыруға үйрету; балалардың біріне- бірі көңіл аударына, ынтымақтаста ойнауына көңіл бөлу. Бір орыннан ұзындыққа секіруге жаттықтыру. Тепе- теңдікті сақтау және бағдарлай білу біліктерін дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің сүйікті үй жануарларым» Мақсаты: Жұмбақты шешу арқылы, балаларды өз тәжірибесінен әңгіме құруға, сөйлеу барысында сын есімдер мен етістіктерді (жануарларға сипаттама беру арқылы) қолдана білуге үйрету.</p> <p>Көркем әдебит. Тақырыбы: «Үй жануарлары» Мақсаты: Үй жануарлары туралы түсінік беру. Олардың ерекшеліктерін, адам өміріне пайдасын, төрт түлік малға не жататынын, олардың төлдерін атап айтуға тәрбиелеу.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «1,2,3,4 сандары туралы өткенді пысықтау. Үлгі бойынша санау, аралас сандарды салыстыру. Алыс-жақын» Мақсаты: Үлгі бойынша және аталған сан бойынша санап үйрену. Цифрды затың санымен сәйкестендіруді үйрету. Кеңістік ұғымын қалыптастыру.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Қошақан» Мақсаты: Үй жануарлары жайлы білімдерін толықтыру, қошақанды жолақ қағаздармен жасауға, ұқыпты жұмыс істей білуге үйрету.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Төрт түлік» Мақсаты: Үй жануарларына күтім жасау. Олардың тіршіліктері туралы түсініктерін кеңейту. Жануарларға қамқор көзқарасы сезімдерін тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Қой» Мақсаты: Жануардың өзіндік ерекшеліктерін бере отырып, қойды салуды үйрету. Жануарлардың дене құрылысы туралы білімдерін бекіту. Сурет салуға деген қызығушылығын арттыру.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Бұйра қошақан» Мақсаты: Үй жануары қой туралы білімдерін кеңейту; жапсырудың жаңа техникасымен таныстыру; қиялы мен шығармашылығын дамыту.</p> <p>Музыка 2сағ. Тақ/ы: «Орманда саяхат» Мақсаты: Балаларға орманда жабайы аңдар мекендейтіні туралы түсінік беру. Музыканы тыңдап, жуан-жіңішке дыбыстарды ажырату. Әнді мәнерлеп айтқызу. Әуеннің ырғағын сезіну.</p>	

<p style="text-align: center;">Желтоқсан айы.</p>	<p style="text-align: center;">Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»</p>	<p style="text-align: center;">I апта «Алақай, қыс келді»</p>	<p>Дене шынықтыру 1. Нұсқаушының белгісі бойынша бағытты ауыстырып жүру және жүгіруге жаттықтыру. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті Еңбектеуге және еденде қырымен тұрған баспалдақ еңбектеп өтуге жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Гимнастикалық орындықтан ішпен тартылу. Құрсаудың арасынан өту.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Нұсқаушының белгісі бойынша бағытты ауыстырып жүру және жүгіруге жаттықтыру. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептіліктерін дамыту. Құрсаудың арасынан өту. Баспалдақтан еңбектеу</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Қыс қызығы» (сурет бойынша әңгімелеу) Мақсаты: Балаларды сурет бойынша әңгіме құрауды үйретуді жалғастыру, синоним сөздерді айта білуге жаттықтыру. Ойлау қабілеттерін дамыта отырып, ұйымшылдыққа, достыққа тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебит. Тақырыбы: «Бұл қай кезде болады?» Мақсаты: Жылдың төрт мезгіліндегі құбылысты салыстыру және айыра білу. Қоршаған ортаға деген сүйіспеншілікті арттыру. Табиғатты қорғауға тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі. Тема: «Мой любимый город Атырау» Цель: Дать знания о достопримечательностях города Атырау (название улицы, на которой стоит детский сад, места развлечений и отдыха, культурные центры, приметные сооружениями: здания, фонтаны.).</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Жоғарыда, төменде, оң жағында, сол жағында». Мақсаты: Цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету. Кеңістікте бағдарлай білу туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Біздің өлкеге қыс келді» Мақсаты: Қыс мезгіліндегі табиғат құбылыстарын бақылау. Балаларды танымдық – зерттеушілік іс әрекет дағдыларын дамыту. Туған өлкенің табиғатымен қарым – қатынаста адамгершілік сезімдерін тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Ақша қар» Мақсаты: Қардың жауып тұрған бейнесін бере білу, қардың ерекшеліктері жайында тіршіліктерін қалыптастыру. Әсемдікке тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Торсықты безендіреміз» Мақсаты: Дайын пішіндерді халық ою-өрнегі элементерінен жұқа, қатпар қондыру жолымен безендіруді үйрету. Қол арба туралы мағұлмат беру. Саусақ бұлшықеттерінің қозғалысын жетілдіру.</p> <p>Музыка Тақ/бы: «Айнала ақша қар» Мақсаты: Қыс мезгілінің құбылыстарымен табиғат ерекшеліктерімен таныстыру. Қыс туралы ән жаттау. Би қимылдарын, музыкалық ойын әрекеттерін орындауға талпындыру.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру. Тақырыбы: «Менің елім Қазақстан» Мақсаты: ҚР бас қаласы Нұрсұлтан, мемлекеттік рәміздер: ту, елтаңба, әнұран туралы білімдерін қалыптастыру. Отанға және мемлекеттік рәміздерге құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
Желтоқсан айы.	Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»	<p>Дене шынықтыру 1. Нұсқаушының берген белгісіне қарай жылдам жауап беруге үйрету. Көлденен тұрған нысанаға затты лақтырып жаттықтыру. Гимнастикалық орындықтан ұзындыққа секіру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Ц» және «Ч» дыбыстарын (сөйлеудегі дыбыстау мәдениеті) Мақсаты: балаларға «Ц» және «Ч» дыбыстарының артикуляциясын буындар мен сөздерде көрсету. Көпшілік орындарда өздерін ұстай білу мәдениетін қалыптастыру.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: 5 цифрымен таныстыру. Мақсаты: 5 цифры туралы түсінік беру. Заттармен сәйкестендіре отырып, 1 – 5 санай білуге үйрету. Заттардың орналасқан орнын анықтай білуге дағдыландыру.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Жолақтағы ою элементтері» Мақсаты: Қазақ оюларының суретін салу тәсілдерімен таныстыру, қолданатын бұйымдарды ою-өрнектермен безендіру жолдарын геометриялық фигуралар салу арқылы көрсету. Әдемілікті сезіне білуге, әдептілікке тәрбиелеу.</p>	
	II апта «Жайнай бер, Қазақстаным»	<p>Дене шынықтыру 2. Оң және сол қолмен көлден қойылған нысанаға лақтыруға жаттықтыру. Көзбен мөлшерлей білу дағдыларын дамыту, нысанаға тигізуге үйрету. Бір- бірлеп тізбекте жүру білігін және жүгіру дағдысын бекіту; еңбектеуге үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Отан туралы қысқаша түсіндіру. Нұсқаушының берген белгісіне қарай жылдам жауап беруге үйрету. Бір орыннан ұзындыққа серуге үйрету.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: Қазақстан Республикасы менің» Мақсаты: балалардың Отаны туралы түсініктерін қалыптастыру. Туған жерге деген патриоттық сезімдерін ояту. Туған Отанын құрметтей білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Қазақстанның қызыл кітабы» Мақсаты: Өсімдіктер мен жануарлар әлемінің баға жетпес құндылық екені туралы түсінік беру. Есте сақтау қабілетін шығармашылық қиялын дамыту. Табиғатқа қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Біздің қаладағы көше» Мақсаты: Балалардың қала көшелері туралы білімдерін бекіту. Құрлыс материалдарынан қала көшелерін құрастыра білуге үйрету. Жол ережелерін сақтай білуге үйрету.</p>	<p>Жапсыру Тақырыбы: «Әдемі мерекелік жалаушалар» Мақсаты: Қайшымен және желіммен жұмыс істеу дағдыларын меңгерту және бекіту. Отанға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p> <p>Музыка. 2сағ. Так/бы: «Гүлдене бер Астана» Мақсаты: Музыкалық құралдармен бейнеленген қоршаған әлемнің әсемдігін танып білу. Қыс мезгілінің құбылыстарымен табиғат ерекшеліктерін атап өту. Жеке және хормен ән айту. Дыбысталуын созып, дауыс ырғағын таза келтіріп айту дағдыларын қалыптастыру.</p>	

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	
Желтоқсанайы.	Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»	ІІІ апта «Ауыл мен қала»	<p>Дене шынықтыру 1. Балаларды бір қатармен жүру мен жүгіруге, еңбектеп жүруге үйрету; жолдасы лақтырған допты қағып алуға жаттықтыру</p> <p>Дене шынықтыру 2. Балаларды бір қатардан жұппен тұруға ауыстыру; қатарда өз орнын табуға үйрету. Гимнастикалық ұзын орындықтың үстімен еңбектеп жүру Құрсаудан құрсауға секіру</p> <p>Дене шынықтыру 3. Балаларды бір қатармен жүру мен жүгіруге, еңбектеп жүруге үйрету; Құрсаудан құрсауға секіру 1,5 м қашықтықтан бір-біріне доп лақтыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Жаңа үйді кім тұрғызды?» шығармашылық әңгіме құрау. Мақсаты: Балаларға құрылысшының еңбегімен таныстыру.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Менің сүйікті қалам, ауылым және ел ордасы Астанам» Мақсаты: Балалардың қала, ауыл және Астана туралы түсініктерін тиянақтау. Ой өрісін дамыту. Елін, жерін, туған қаласын сүюге тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі. Тема: «Моя Родина-Казakhstan» Цель: Учить называть на русском языке символы Казахстана. Узнавать и называть достопримечательности столицы и родного города.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: 5 цифры туралы өткенді пысықтау. 4 – 5 сандарын салыстыру. Мақсаты: 5 ке дейінгі санау қабілетін арттыру. Цифрды заттың санымен сәкестендіруге үйрету. Айналадағы заттардың сұлбасынан геометриялық пішіндерді табу.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Мен тұратын ауыл» Мақсаты: Өз мекен жайы мен тұрғылықты тұратын ауылының атын білу, ауылдың сәулетті орындарына саяхат жасау, түсініктерін кеңейту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Әдемі дуал» Мақсаты: ұсынылған заттарды бояу, екі түсті бояумен жұмыс жасауды үйрету. Қылқаламмен жұмыс жасауға дағдыландыру. Таза болуға тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Аққала» Мақсаты: Аққаланы құрастырмалы тәсілмен мүсіндеуді үйрету. Көз мөлшерін, қолдың ұсақ бұлшық еттерін дамыту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка Тақ/бы: «Жомарт өлкем» Мақсаты: Музыканы есте сақтау, ажырату, әнді асықпай сөздерін анық айтуға үйрету. Туған қаласына сезімін ән арқылы жеткізу. Хормен сөздер мен дыбыс-тарды таза және анық айтуға дағдыландыру.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Мені қоршаған орта» Мақсаты: Балаларды қалалар мен ауылдардың атаулары және заттық әлемімен таныстыру. Жақын маңайдағы заттарды ажыратып, атай білу, біліктерін жетілдіру. Қоршаған ортаға деген сүйіспеншіліктерін арттыру.</p>

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	
Желтоқсанайы.	Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»	IV апта «Қош келдің, Жаңа жыл»	<p>Дене шынықтыру 1. Негізгі қасиеттерді-шапшандық, ептілікті дамыту. Демді 5 сек. ұстап тұруға үйрету; бір қатар тізбекпен жүріп отырып, білге таяқшалары арқылы аттап өтуге үйрету; допты қабырғаға лақтырып, кері ыршыған допты ұстап алуға үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Тепе- теңдікті сақтап жүруге жаттықтыру. Негізгі қасиеттерді-шапшандық, ептілікті дамыту, жаттығуларды үйрету; гимнастикалық баспалдақпен өрмелеуге үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Негізгі қасиеттерді-шапшандық, ептілікті дамыту. Білге таяқшалары арқылы аттап өтуге үйрету; гимнастикалық баспалдақпен өрмелеуге үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Аяз атаны біз қалай қарсыаламыз?» (өз тәжірибелерінен әңгімелеу) Мақсаты: Өз тәжірибелеріне сүйене отырып әңгімелей білуге үйрету. Бір – біріне жақсылық тілеуге тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Қыс» өлеңі. Н. Аманжолова. Мақсаты: Өлеңді жаттай отырып, мағынасын түсіне білуге дағдыландыру. Тез жаттай білуге үйрету.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: Реттік сандармен танысу. Кеңістікте бағдарлау: Оң, сол, орта. Мақсаты: 5 ке дейінгі сандарды санай білуге үйрету. Қағаз бетінде бағдарлай білу қабілетін арттыру.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Қош келдің, Жаңа жыл» Мақсаты: жаңа жыл мерекесі туралы түсініктерін кеңейту. Жаңа жыл қонақтары мен кейіпкерлері туралы түсініктерін бекіту.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Жаңа жылдық ойыншықтар» Мақсаты: Қалдық заттарды пайдаланып, мерекелік шырша ойыншықтарын жасауға үйрету. Оны әдемі, көркем безендіру арқылы балалардың көркемдік талғамын дамыту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Жаңа жылдық шырша» Мақсаты: шырша бұтағын салуды және оны ойыншықтармен безендіруді салуды үйрету. Қылқаламның ұшымен сурет салуды дамыту. Ұқыпты жұмыс жасауға үйрету.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Шыршаны шарлармен безендіреміз» Мақсаты: Жаңа жыл мерекесі туралы білімдерін кеңейту. Тіктөртбұрыштан және шаршыдан дөңгелектер қиюға үйрету. Жұмысты соңына дейін бітіруге дағдыландыру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка 2сағ. Тақырыбы: «Жаңа жылдың сыйлығы» Мақсаты: Шығарманы аяғына дейін тыңдауға әуен сипатын анықтай білуге баулу. Шырша туралы әндер үйрену. Әуенді ойын қимылдарымен көңілді және емін еркін көрсету. Музыкаға сәйкес қимылдарды өзгерту.</p>	

Б/С	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p style="text-align: center;">Қаңтар айы.</p> <p style="text-align: center;">Өтпелі тақырып: «Қыстық қыс мезгілі»</p> <p style="text-align: center;">I-апта «Қыс қызығы»</p>	<p>Дене шынықтыру 1. Балаларды бір заттың астынан өтуге үйрету. Мәнерлігін дамыту. Икемділіктерін дамыту. құржаумен жаттығу жасауды көрсету.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Балаларды бір заттың астынан өтуге үйрету. Негізгі қасиеттерді-шапшаңдық, ептілікті дамыту; екі қолмен допты кедергілер арасынан домалатуға үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Балаларды бір заттың астынан өтуге үйрету. Негізгі қасиеттерді-шапшаңдық, ептілікті дамыту; екі қолмен допты кедергілер арасынан домалатуға үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қолғап» ертегісі. Мақ: Балаларға ертегі мазмұнын түсіндіру. Ертегіні тыңдай білуге дағдыландыру. Ойлау қабілеттерін дамыта отырып, ұйымшылдыққа, достыққа тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Қолғап» өлеңі. Ә.Дүйсенбиев. Мақсаты: Өлең мазмұнын түсіне отырып, жаттауға үйрету. Балалардың ой өрісін кеңейту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі. Тема: Одежда Цель: формирование навыков понимания и восприятия названий предметов одежды. Задачи: учить называть предметы одежды, понимать вопрос и отвечать на него; Дети (4-5 лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке: названия предметов одежды; различие взрослой и детской одежды; существительные с обобщающим понятием «одежда». названия и назначение основных видов обуви; различие взрослой и детской обуви;</p>	<p>Математика негіздері. Тақ: Реттік сан туралы өткенді пысықтау. Таныс заттарды геом фигуралармен салыстыру. Мақ: Реттік санауды үйретуді жалғастыру. Заттардың сұлбасын пішіндермен салыстыра білуге дағдыландыру.</p> <p>Жаратылыстану. Тақ: «Құстарға қыста қамқор бол» Мақсаты: Өлкеде қыстап қалатын құстар туралы білімдерін кеңейту. Балалардың есте сақтау қабілетін, шығармашылық қиялын дамыту. Құстарға қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақ: «Қысқы көрініс» Мақ: Көкжиек, кеңістік туралы түсініктерін кеңейту. Жағымды көңіл күй туындату. Сурет салуда қылқаламмен жұмыс жүргізудің әдіс тәсіліне көңіл бөлу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Әдемі сауыт» Мақсаты: сауытты мүсіндеуді оны безендіруді үйрету, қиялдауды ырғақты сезінуді дамыту, ұқыптылыққа тәрбиелеу. (</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Қыс» Мақсаты: Шығармашылыққа баулу. Музыкадағы бейнелерді ажыратуға үйрету. Әннің ширақ, сабырлы сипатын ажырата білуге үйрету. Балалардың қыс мезгілі туралы білімдерін кеңейту.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру. Тақырыбы: «Қыстық киімдер» Мақсаты: Қыстық киім түрлерімен таныстыра отырып, ұл мен қыз баланың қыстық киімдерін ажырата білуге дағдыландыру.</p>

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
Қаңтар айы.	Өтпелі тақырып: «Қызықты қыс мезгілі»	Дене шынықтыру 1. Таза ауада ойналатын қысқы ойындармен таныстыру. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту. Шанамен сырғанауға жаттықтыру; қарды жұмарлап лақтыруға жаттықтыру; жүгіруді жүрумен алмастыруға үйрету	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қонақтарды күтеміз» Мақсаты: Қонақ күту жайлы түсіндіру. Заттарды топтастыра білуге үйрету. Қонақжайлылыққа тәрбиелеу. «Ы» дыбысына артикуляциялық жаттығу жасату.	Математика негіздері. Тақ: Заттың көлеміне санның тәуелсіздігі. Реттік санау. Кең – тар ұғымдарын пысықтау. Мақ: заттың санын салыстыра білуге үйрету. Кең – тар ұғымдары туралы түсініктерін тереңдей түсу.	Сурет салу Тақ: «Көңілді аққалалар» Мақ: Балаларға көлемі әртүрлі шеңберлерді үйлестіре отырып аққаланы салуды үйрету. Гуашьпен сурет салу машықтарын дамыту. Сурет салуға деген ынтасын арттыру.	
		Дене шынықтыру 2. Балаларды шаңғы тебуге үйрету. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту. Жүгіруді жүрумен алмастыруға үйрету. Дене шынықтыру 3. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту. Шанамен сырғанауға жаттықтыру; қарды жұмарлап лақтыруға жаттықтыру; жүгіруді жүрумен алмастыруға үйрету	Көркем әдебиет. Тақ: «Ақша қар» А.Тоқмағанбетов. Мақ: өлең жолдарын түсіне білуге үйрету. Балалардың қыс мезгілі туралы түсінігін кеңейтіп, жыл маусымының ерекшелігін айтуға, сөйлеуге дағдыландыру.	Жаратылыстану. Тақ: «Адам – тіршілік иесі» Мақ: Өзінің адам әлемінің өкілі ретіндегі алғашқы түсініктерін қалыптастыру. Адамдардың бір біріне ұқсастығы мен айырмашылығын сыртқы белгілеріне қарап ажырата білуге үйрету.	Жапсыру Тақ: «Ақша қар» Мақ: Қоршаған орта және қыс туралы түсініктерін кеңейту. Шаршыдан дөңгелектер қиюға үйрету. Қайшымен және желіммен жұмыс істеу дағдыларын еңгерту. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.	
	III - апта «Дені саудың жаны сау»			Құрастыру. Тақ: «Қар және аққала» Мақ: Қағаздан құрастыру дағдыларын қалыптастыру, жырту, уаждар тәсілдері арқылы қағаздан пішіндер жасай алуға үйрету.	Музыка 2. сағ. Тақырыбы: «Дені саудың жаны сау» Мақсаты: Музыкадағы бейнелерді ажыратуға үйрету. Әннің ширақ сергек, сабырлы сипатын ажырата білуге үйрету. Музыкалық аспапты ырғақты сезініп ойнауға үйрету.	

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
Қаңтар айы.	Өтпелі тақырып: «Қызықты қыс мезгілі»	Дене шынықтыру 1. Орында тұрып, өкшемен бұрылуды үйрету. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту. Аяқпен адымдап кедергілер арасынан сырғанау. Құрсаудан өту.	Сөйлеуді дамыту Тақ: « Ж,Ш дыбыстары» Мақ: Ж,Ш дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру.Осы дыбыстарға қатысты сөздер айты.Балаларды бірлікке тәрбиелеу.	Математика негіздері Тақ: Үлгі бойынша санау. 1,2,3,4,5 циф пысықтау. Кеше, бүгін ертең. Мақ: үлгі бойынша санай білуге дағдыландыру. Уақыт бөліктерімен таныстыру. Пішіндер туралы білімдерін пысықтау.	Сурет салу Тақ: «Күннің мол шуағы» Мақсаты: Балаларды жылы түстер реңктерімен Таныстыру, әрбір түстің ұандай мінез-құлықты, көңіл күйді білдіретінін, түсті бейнелейтін заттың сипатына қарай қолдану керек екенін түсіндіру, нәзіктікке тірбиелеу.	Қоршаған ортамен таныстыру. Тақ: «Су туралы не білеміз?» Мақ: Судың қасиеті туралы білімдерін пысықтай түсу. Тіршілік иесі үшін судың маңыздылығын түсіндіру.
		Дене шынықтыру 2.Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту. Құрсаудан өту Фитболмен секіру Дене шынықтыру 3. Орында тұрып, өкшемен бұрылуды үйрету. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту. Құрсаудан өту. Аяқпен адымдап кедергілер арасынан сырғанау.	Көркем әдебиет. Тақ: «Айна» ертегісі. Мақ: Ертегінің мазмұнын түсіндіру.Сөйлеуге, әңгімелей білуге үйрету.Балаларды ертегі желісі арқылы адамгершілікке тәрбиелеу. Орыс тілі Солнце,воздух и вода. Цель: Формировать представления детей о свойствах воздуха,воды и солнца. дать детям представление о том , какое большое значение имеют воздух , вода и свет для всего живого на земле .	Жаратылыстану. Тақ: «Шуағын шашқан алтын күн» Мақ: Жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту.Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Қоршаған оратаға қамқорлыққа тәрбиелеу.	Мүсіндеу. Тақ: «Балық» Мақ: Балық туралы мағлұмат беру,балықтың дене құрылысы туралы білімдерін кеңейту, ермексаз кесектерінен ұзу,жаншу,созу тәсілдерін қолдана отырып балықты мүсіндей алуға үйрету. Музыка Тақырыбы: «Табиғатты аялайық» Мақсаты: Таныс шығармаларды ажырата білуге, есте сақтауға дағдыландыру. Әнді нақышына келтіріп айтуға, әуенді тыңдап әңгімелей білуге үйрету.	

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	
Қаңтар айы.	Өтпелі тақырып: «Қызықты қыс мезгілі»	IV -апта «Біз еңбекқор баламыз»	<p>Дене шынықтыру 1. Орында тұрып, өкшемен бұрылуды үйрету. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту. Құрсаудан өту. Аяқпен адымдап кедергілер арасынан сырғанау.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Тепе- теңдікті сақтау қабілетін дамыту. Қозғалыс белсенділігінің уақытын кеңейту. Қимыл- қозғалысты үйлесімді ету қабілетін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Балаларды алдыңғы жүргізушіні ауыстырып жүруге, бір біріне доп лақтыруға және секіруге жаттықтыру. Шашыраңқы жүру мен жүгіру дағдыларын бекіту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақ: «Дидактикалық ойын: Сурет бойынша тап. Мақсаты: Балаларды заттар мен ойыншықтарды сипаттық бейнесін баяндау арқылы әңгімелеуге үйрету. Балалардың тілін дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Қамқорлық» әңгіме. М.Төрежанов. Мақсаты: Шығарманы оқып беру арқылы түсініктерін қалыптастыру. Әңгімелеп беруге, диалог сөздерді мәнеріне келтіре айта білуге дағдыландыру. Құрметтеуге тәрбиелеу.</p>	<p>Математика негіздері. Тақ: «Реттік сандар туралы өткенді пысықтау. Пішіндер туралы өткенді қайталау» Мақсаты: цифрларды заттардың санымен салыстыруды үйретуді жалғастыру. Пішіндер туралы білімдерін пысықтап, қайталау.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Қысқы ермектер» (сурет бойынша әңгіме құрастыру) Мақсаты: Қардың қасиеттері және қысқы ермектер туралы білімдерін кеңейту. Маусымдық белгілерді қайталау. Еңбекқорлыққа тәрбиелеу.</p> <p>Құрастыру. Тақ: «Көпір» Мақ: Құрылыс материалдарын пайдаланып адамдар жүретін көпір құрастыра білуге үйрету. Көпір туралы түсініктерін кеңейту. Үлкендердің еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақ: «Шана» Мақсаты: Үлгі бойынша заттық сурет салуда, бейнелеу дағдыларын қалыптатыру. Түзу сызықтарды сыза білуде іскерлікке, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Жапсыру Тақ: «Гномға арналған үйшік» Мақсаты: Балаларды заттарды геометриялық фигуралардан бейнелеуге үйрету. Шаршыны диагоналы бойынша үшбұрыштар алу үшін екі бөлікке бөлуді үйрету.</p> <p>Музыка 2сағ. Тақырыбы: «Еңбек бәрін жеңбек» Мақсаты: Қолымен бағытын көрсете отырып жоғары төменгі қозғалысын ажырату. Балаларды жылдамдыққа үйрету. Музыканың жекелеген эпизодтарын көргендегі және музыкалық бейнелерінің ара қатынасын тану.</p>	

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
Ақпан айы.	Өтпелі тақырып: «Мен және қоршаған орта»	Дене шынықтыру 1. Бір қалыпты жартылай отыруды және жеңіл секірулерді үйрету. Белгіге жауап беру білігін дамыту. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу . Құрсаудан құрсауға секіру	Сөйлеуді дамыту Тақ: Дидактикалық ойын: «Көжекпен ойнайық» Мақсаты: Сөйлемді толық құрай білуге, сөздерді орынды қолдануға дағдыландыру. Ойлау қабілеттерін дамыта отырып, ұйымшылдыққа, достыққа тәрбиелеу.	Математика негіздері Тақ: Цифр мен сан арасындағы сәйкестікті табу. Сол жақ оң жақ. Мақ: цифрды заттың саны арасындағы сәйкестікті үйрету. Сол жақ – оң жақ деген ұғымдарды пысықтау.	Сурет салу Тақ: «Ауа шарлары» Мақсаты: Пішіні дөңгелек және сопақ көлемдегі әртүрлі заттардың суретін салу, оларды бейнелеу үшін түстерді тандау дағдысын бекіту.	Қоршаған ортамен таныстыру. Тақ: Көлік түрлері. Жолда жүру ережесін сақтайық. Мақ: Көлік түрлері, жол бөліктері бағдаршам белгілерімен таныстыру. Жолда жүру ережелері туралы білімдерін кеңейту, жолда сақ жүруге тәрбиелеу.
		Дене шынықтыру 2. Құрсаудан құрсауға секіру Доғаның астынан төрттағандап өту	Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Екі қаз бір бақа» ертегі. Мақсаты: Ертегінің мәнін ықыласымен тыңдауға баулу. Оқылған ертегіні дұрыс түсіну, ойларын тиянақтау,сөздік қорын байыту.Жақсылық жасауға тәрбиелеу.	Жаратылыстану. Тақ: «Көлік түрлері» Мақ: Өздеріне таныс көлік түрлерін салыстырып,ажыратып айтып беруге үйрету.Әртүрлі көлік құралдарының түрлі мамандық иелері туралы білімдерін кеңейту.	Мүсіндеу. Тақ: «Ойыншық арба» Мақсаты: Қоларба туралы түсінік беру. Ермексазды алақан арасына салып домалақтау, домалақ ермексаздың ішін шұңқырлау, сыртын тегістеу. Саусақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ойыншықтармен ұқыпты ойнауға тәрбиелеу.	
I -апта	«Ұшады, жүзеді, жүреді»	Дене шынықтыру 3. Белгіге жауап беру білігін дамыту. гимнастикалық қабырғаға өрмелеуді үйрету. Шапшаңдық, ептілік, төзімділік сияқты қасиеттерді дамыту.	Орыс тілі. Тема: Транспорт. Цель: формирование умения понимать и называть виды транспорта. Задачи: познакомить с новыми словами по теме, совершенствовать грамматический строй речи; Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:названия разных видов транспорта;назначение разных видов транспорта;названиячастей транспортных средств;названия профессий людей, которые работают на транспорте.		Музыка. Тақ: «Ғажайыптар әлемі» Табиғат құбылыстары. Мақ: Қыстап қалған құстарға қамқор болуға тәрбиелеу. Балаларды өздігінен баяу-көтеріңкі, жоғары-төмен дыбыстарды ажыратуға үйретуді жалғастыру	

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	
Ақпан айы.	Өтпелі тақырып: «Мен және қоршаған орта»	II -апта «Көлік»	<p>Дене шынықтыру 1. Таза ауада ойнатылатын қысқы ойындармен таныстыру. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту. Ойын ережесімен таныстыру және оларды орындауға жаттықтыру; жүру түрлерін жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Алға домалауды үйрету. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту. Допты лақтыруды және қағып алуды бірнеше рет қайталау; орында тұрып биіктікке секіруге жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту. Допты лақтыруды және қағып алуды бірнеше рет қайталау; орында тұрып биіктікке секіруге жаттықтыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақ: «Күшік неге көңілсіз?» Мақ: Балаларға сурет бойынша әңгіме құрауға үйретуді жалғастыру. Жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу. Тілдік қорын дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақ: «Кеме» Мақ: Балаларға көлік туралы түсінік беру. Әңгімені мазмұндай білуге дағдыландыру.</p>	<p>Математика негіздері. Тақ: Цифр мен сан арасындағы сәйкестікті табу. Сол жақ оң жақ. Мақ: цифрды заттың саны арасындағы сәйкестікті үйрету. Сол жақ – оң жақ деген ұғымдарды пысықтау.</p> <p>Жаратылыстану. Тақ: «Жолда жүру ережесі» Мақ: Бағдаршам белгілерімен жолда жүру ережелерімен таныстыруды жалғастыру, жаяу жүргіншілер жолы көше жиегіндегі жолмен ата ананың көмегі арқылы өту қажеттілігін түсіндіру.</p> <p>Құрастыру. Тақ: «Машиналар» Мақ: Балаларды көлік түрлерімен таныстыру. Машинаны құрастыру жолдарымен таныстыру. Жол ережесін сақтауға тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Желкенді қайық» Мақ: Құрама пішінді – желкенді қайықты бейнелеуді үйрету. Қылқаламды дұрыс ұстауды үйрету. Әсемдікке, әдемілікке тәрбиелеу.</p> <p>Жапсыру Тақ: «Пойыз» Мақ: Балаларды заттарды геометриялық пішіндерден бейнелеуге үйрету. Пішіндерді мөлшері бойынша салыстыру машығын дамыту.</p> <p>Музыка 2сағ. Тақ: «Бағдаршам» Мақ: Жолда жүру ережелерін есте сақтауға, жол белгілерінің неше түрімен таныстыру. Марш екпінімен музыка әуенімен жаттығу жасау. Әуенді жеңіл әндете айтуға үйрету.</p>	

Б/С	«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p style="text-align: center;">Ақпан айы.</p> <p style="text-align: center;">Өтпелі тақырып: «Мен және қоршаған орта»</p> <p style="text-align: center;">Ш-апта «Аңдардың қысқы тіршілігі»</p>	<p>Дене шынықтыру 1.Балаларға дұрыс тыныс алу туралы әңгімелеу. Негізгі қасиеттерді-шапшаңдық, ептілікті дамыту.Таңертеңгі гимнастика кешенін орындау білігін тексеру; артқа және алға домалауды қайталау.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Алға домалауды үйренуді қайталау. Балаларға дұрыс тыныс алу туралы әңгімелеу. Негізгі қасиеттерді-шапшаңдық, ептілікті дамыту. ұзындыққа секіруді бекіту.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Дене сымбатының дұрыс түзілуіне арналған жаттығуларын қайталау. Негізгі қасиеттерді-шапшаңдық, ептілікті дамыту. Секіртпемен секіру. Алға домалау.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақ: «Айлакер түлкі» Мақ: Ертегі мазмұнын түсіндіру. Халық ауыз әдебиетіне деген қызығушылығын арттыру. Шыншылдыққа, адамгершілікке тәрбиелеу. (Алматыкітап 366)</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы:«Жабайы аңдар» Сурет бойынша әңгімелеу. Мақсаты: Әңгіменің мазмұның сурет бойынша әңгімелеу. Жабайы аңдар туралы білімдерін кеңейту. Олардың тіршілігін сипаттап айта білуге үйрету. Оларға қамқор болуға тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі. Тема: Дикие птицы Цель:формирование умения проговаривать стихотворную форму с выделением ударного слога. Задачи: ввести в словарь детей названия диких животных, закреплять умение понимать вопрос: кто это? Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:названия диких птиц;названия частей тела птицы, чем оно покрыто (различать птиц по внешнемувиду, образу жизни);</p>	<p>Математика негіздері Тақ: Заттың кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігі.Математикалық жұмбақтар шешу. Мақ:Үлгі бойынша санай білуге дағдыландыру.Математикалық жұмбақтарды шеше білуге үйрету.Түрлі заттардың ұқсастығын таба білуге дағдыландыру.</p> <p>Жаратылыстану. Тақ: «Жабайы жануарлардың қысқы тіршілігі» Мақ:Жабайы жануарлардың сыртқы түрі мен сыртқы қалпы туралы түсініктерін кеңейту. Жанды табиғатқа қызығушылықтарын арттыру. Жануарларға қамқорлық көрсетуге тәрбиелеу</p>	<p>Сурет салу Тақ:«Қысқы табиғаттағы шыршалар» Мақ:Қырау жапқан әртүрлі ағаштардың суретін салуға үйрету.Табиғаттың әсем көрінісін сезіне білуге тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақ: «Сәнқой түлкі» Мақсаты:Жеке бөлшектерді біріктіре отырып,түлкіні бейнелеуді үйрету.Көз мөлшерін, қолдың ұсақ бұлшық еттерін дамыту. Жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу.</p> <p>Музыка Тақ: «Сикырлы орман тұрғындары» Мақ: Әннің динамикалық реңкін жеткізіп орындауға, музыкаға сәйкес әр жануардың қимыл-қозғалысын келтіре білуге үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру. Тақырыбы: «Жануарлардың тіршілік етуі үшін не қажет?» Мақ:Жануарлардың барлығы тіршілік иесі болып табылатыны,оларды да барлық тіршілік иелері секілді өсіп-өнуі үшін белгілі бір жағдайлар қажет екені туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
Ақпан айы.	Өтпелі тақырып: «Мен және қоршаған орта»	IV-апта «Заттардың қасиеттері» (неден жасалған?)	<p>Дене шынықтыру 1. Дене сымбатының дұрыс түзілуіне арналған жаттығуларын қайталау. Негізгі қасиеттерді-шапшаңдық, ептілікті дамыту. Секіртпемен секіру. Алға домалау</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақ: «Ойыншықтар дүкені» Мақ: Өздерінің сүйікті ойыншықтары,оның неден жасалғандығы туралы әңгімелету.Бір-біріне жақсылық тілеуге тәрбиелеу.</p>	<p>Математика негіздері Тақ: Реттік санау туралы өткенді пысықтау. Жоғары,төмен, арасы ұғымдары. Мақ: Сандық және реттік санау ұғымдарын бір-бірінен ажырат білу ұғымдарын қайталау.</p>	<p>Сурет салу Тақ:«Торсықты әшекелейміз» Мақсаты:Балалардың бейнелеу өнеріне деген қызығушылығын арттыру. Заттардың пішіні олардың құрлымы өрнек элементтеріннің орналасуына көңіл бөлуді үйрету.</p>
			<p>Дене шынықтыру 2. Дене сымбатының дұрыс түзілуіне арналған жаттығуларын қайталау. Негізгі қасиеттерді-шапшаңдық, ептілікті дамыту. Қысқа секіртпе арқылы секірулерді қайталау; гимнастикалық орындықта ішпен тартылуды үйрету.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақ:«Үйшік» (орыс халық ертегісі) Мақ:Көркем әдеби шығармаларды қызығушылықпен тыңдап,мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беріп,түсініктерін айтуға үйрету.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақ: «Заттар әлемі» Мақ:Қоршаған заттар олардың қасиеттерімен міндеттері туралы білімдерін кеңейту. Қарапайым тәжірибелермен зеттеу жүргізу. Ойыншықтарға, кітаптарға, ыдыстарға ұқыпты карауға тәрбиелеу.</p>	<p>Жапсыру Тақ: «Достарыма арналған үй» Мақ:Қайшымен жұмыс істеудегі қауіпсіздік техникасын естеріне түсіру. Шаршыдан үйдің қабырғасын үшбұрыштан үйдің шатырын жасауға болатынын түсіндіру. Саусақтың бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.</p>
			<p>Дене шынықтыру 3. Гимнастикалық орындықтың үстімен жүруге үйрету. Негізгі қасиеттерді-шапшаңдық, ептілікті дамыту. Допты бастан асыра екі қолмен лақтыру; еңбектеуге жаттықтыру.</p>	<p>Құрастыру. Тақырыбы: «Жиһаз» Мақсаты: Жиһаздар туралы білімдерін бекіту. Оны құрастыруда текшелерді дұрыс пайдалана білуге дағдыландыру.</p>	<p>Музыка 2сағ. Тақ: «Ойыншықтар» Мақ: Балаларды ән күй тыңдауға үйрету. Ойыншықтар туралы түсініктерін кеңейту.Би қимылдарына ойын әрекеттеріне қатысу белсендігін арттыру.</p>	

Б/С			«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
Наурыз айы.	Өтпелі тақырып: «Табиғаттың гүлденуі»	I -апта «Қазақ халық ауыз әдебиеті бізде қонақта»	<p>Дене шынықтыру 1. Тұрған орыннан ұзындыққа секіруге үйрету. Тепе- теңдікті сақтау қабілетін дамыту және қимыл- қозғалыстардың үйлесімділігін қалыптастыру. Допты екі қолмен бастан асыра лақтыру дағдысын бекіту.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Гимнастикалық орындықтың үстімен жүруге үйрету. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Допты бір- біріне домалатуға үйрету. Белгіге қарай жылдам жауап беру дағдысын қалыптастыру. Допты екі қолмен бастан асыра лақтыру арқылы қимыл- қозғалыс үйлесімін дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақ: Сөйлеуді дамыту. Тақ: «Қонақтарды күтеміз» Мақсаты: Заттарды топтастыра суреттеуге үйрету.(ыдыстар,асүйлік)С өздік қорды және жаңа сөздермен байыту.Қонақжайлыққа тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақ: «Алдаркөсе мен бай» ертегі Мақ:Шығарманың мазмұнын зейін қойып тыңдауға үйрету.Халық ауыз әдебиетінің туындыларын тыңдауға деген қызығушылықтарын арттыру</p> <p>Орыс тілі. Тема:Весна.Женский праздник Цель:формирование навыков составления простых предложений при рассмотривании сюжетных картин. Задачи: закреплять представление о весне Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:название времени года;весенние явления в природе;основные понятия о женском празднике.</p>	<p>Математика негіздері. Тақ: «1,2,3,4,5 цифрлар туралы өткенді пысықтау.Реттік санау.Сол жақ,оң жақ,астында,үстінде» Мақ: 1ден 5ке дейінгі сандар туралы өткенді пысықтау.5-ке дейін реттік санауды жалғастыру.«қанша?,нешінші?»сұрақтарға дұрыс жауап беруге үйрету.</p> <p>Жаратылыстану. Тақ:«Қазақтың ұлттық киімдері» Мақ: Балалардың ұлттық киімдері мен әшекей бұйымдары туралы білімдерін жетілдіру. Әдемілікті көре білу дағдыларын қалыптастыру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақ:«Әжемнің камзолы» Мақсаты: Балаларды қазақтың ұлттық киімі – камзолмен таныстыру. Ою өрнектермен әшекелей білуді үйрету. Балаларды өрнектерді дұрыс орналастыра білуге жаттықтыру. Суретін салуды үйрету.</p> <p>Мүсіндеу. Тақ:«Сәмбі бұтағы » Мақ:Ересектердің еңбегін ойын әрекеттеріне қолдануға үйрету.Түрлі метриалдардан олардың қасиетін және сапасымен таныстыруды жалғастыра отырып,сұрақтарға ойланып жауап беру дағдыларын дамыту.</p> <p>Музыка Тақ: «Бесік жыры» Мақ: Әсем қозғалуға тербелу, айналу қимылдарын еркін жасауға үйрету.Түрлі сипаттағы музыканы ажырата білу.Музыкалық аспаптармен ансамбльде ойнауға дағдыландыру.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру. Тақ: «Көктем келді, құс келді» Мақ: Көктем мезгілі туралы түсініктерін кеңейту.Құстарды ажыратып атай білуге,ересектермен қарым қатынас барысында танымдық дағдыларын дамыту.Құстарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу.</p>

<p style="text-align: center;">Наурыз айы.</p>	<p style="text-align: center;">Өтпелі тақырып: «Табиғаттың гүлденуі»</p>	<p style="text-align: center;">III-апта «Табиғат оянады»</p>	<p>Дене шынықтыру 1. Қайталамалы жүгіруге жаттықтыру. Кимыл- қозғалыстар үйлесімін дамыту. Гимнастикалық орындық үстімен жүгіруге жаттықтыру арқылы тепе- теңдік сақтай білу дағдыларын бекіту.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Допты бір- біріне домалатуға үйрету. Белгіге қарай жылдам жауап беру дағдысын қалыптастыру. Қайталамалы жүгіруге жаттықтыру. Кимыл- қозғалыстар үйлесімін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Қазақ халқының дәстүрлерімен балаларды таныстыру. Спортқа деген қызығушылығын ояту. Үйренген жаттығуларын орындай білу дағдысын дамыту. Гимнастикалық орындық .стінде тартылу</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақ: «Анама сыйлық» Мақсаты:Өз ойларын жеткізе беруге дағдыларын қалыптастыру. «Г» дыбысына артикуляциялық жаттығу жасату. Аналарды ренжітпеуге, оларды сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақ: «Көктем өрнегі» Мақ:Көктем мезгілі туралы балаларға білім беру және оның ерекшеліктерімен таныстыру. Табиғатты сүйе білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Математика негіздері. Тақ: «Үлгі бойынша санау. Нақты заттарды геометриялық денелермен салыстыру. Сол жақта, оң жақта) Мақ: Цифрды заттың санымен сәйкестендіру қабілетін нығайту. Айналадағы заттардың сұлбасынан геометриялық денелерді көру қабілетін бекіту.</p> <p>Жаратылыстану. Тақ: «Табиғаттың көктемде оянуы» Мақ:Көктемдегі табиғат құбылыстарын бақылау дағдыларын кеңейту. Ой белсенділігін, бақылау талдау жасау дағдыларын дамыту. Табиғатқа достық қарым қатынасқа тәрбиелеу.</p> <p>Құрастыру. Тақ: «Ағаштар» Мақ: Балаларға шаршы қағаздарды қиғаш және тең екі бөлікке бүктеуді үйрету. Логикалық ойлау қабілетін дамыту. Ағаштарға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақ:«Көктемгі гүлдер» Мақ : Қылқаламмен салуда қарапайым қозғалыстарды нақты бере білу, түстерді сезіну және араластыра білу дағдыларын жетілдіру. Эстетикалық сезімдерге тәрбиелеу.</p> <p>Жапсыру Тақ: «Шалғындағы саңырауқұлақ» Мақ:Қоршаған орта және саңырауқұлақ туралы білімдерін кеңейту. Жеуге жарамды және жарамсыз саңырауқұлақтар туралы түсініктерін кеңейту. Тіктөртбұрыштан дөңгелек қию тәсілін және жапсыруды үйрету.</p> <p>Музыка 2сағ Тақ: «Көктемгі табиғат» Мақ: Музыканы тыңдап, сипаттарын ажырата білуге, әннің мәтінін бұзбай, дұрыс айтуға үйрету. Әндерді көтеріңкі көңіл-күймен орындауға үйрету. Қимылдарды ән мәтінімен үйлестіріп қабілетін дамыту.</p>	

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	
Наурыз айы.	Өтпелі тақырып: «Табиғаттың гүлденуі»	ІІІ -апта «Жер –Ана!»	<p>Дене шынықтыру 1. Өрілген жіппен орындалатын жаттығуларды үйрету. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту. Гимнастикалық орындықтан ұзындыққа секіруге жаттықтыру; допты домалату барысында бағытты ұстану.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Теп- теңдікті дамыту.Жұптасып жұмыс істеуге үйрету. Қимыл- қозғалыс үйлесімдігін қалыптастыру. Гимнастикалық орындық, үстінде жүріс түрлерін салу.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Тігінен тұрған нысанаға оң және сол қолмен лақтыруды жетілдіру. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту. Гимнастикалық орындықтың үстімен еңбектеуге үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақ: «Серуенде...» Мақ: Еңбек туралы білімдерін кеңейту. Өз тәжірибесін әңгімелей білу қабілеттерін дамыту. Балаларды тазалыққа тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақ: «Наурыз думан» Мақ:Қазақ даласына жыл басы- Наурыз мерекесінің келгенін айту.Наурыз туралы толық мағлұмат беру. Салт дәстүрді құрметтуге үйрету.</p> <p>Орыс тілі. Тема: Наурыз Цель:формирование умения понимать и применять слова по теме праздник Наурыз в повседневной жизни. Задачи: учить составлять рассказ по картине, находить знакомые слова втексте , четко проноситьзвуки русского языка.Дети (4-5лет) должны усвоить основные понятия и уметь рассказывать на русском языке: опразднике Наурыз</p>	<p>Математика негіздері. Тақ: Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Мақ: цифрмен заттың санын сәйкестендіруді жалғастыруу.Математикалық жұмбақтарды шешу,баланың зейінін дамыту..</p> <p>Жаратылыстану. Тақ: «Табиғатты аялайық!» Мақ: Табиғаттағы мінезқұлық ережелерімен таныстыру. Қарапайым дербес тәжірибе іс әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Ізгілікке , мейірімділікке тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақ:«Көктемнің портреті » Мақ:Көктемнің портретін салуды ұсақ бөлшектерді түрлі түсті қарындаштар мен безендіруді үйрету. Шығармашылық ой қиялын,қолдың ұсақ бұлшық еттерін дамыту.</p> <p>Мүсіндеу Тақ: «Түймеқызға арналған гүлдер» Мақсаты: Жапырақшаларды шеңбер бойымен орналастыру арқылы бейне жасай отырып,құрастыру тәсілімен гүлді мүсіндеуді үйрету.Шығармашылық әлеуетті дамыту. «Шикула и К»</p> <p>Музыка Тақ: «Наурыз –жыл басы» Мақ:Мерекелік әндер арқылы Наурыз туралы білімдерін молайту. Музыкалық шығармаларды сипатына қарай ажырата білуге үйрету. Шығармашылық қабілеттерін дамыту, ұсақ және жалпы моториканы дамыту.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру. Тақ:«Қарашы бұл дүние неткен ғажап» Мақ:Қоршаған ортаға сүйсіне білуге үйрету. Туған өлкенің табиғатына аялы көзқарасқа тәрбиелеу. Шикула.</p>

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
Наурыз айы.	Өтпелі тақырып: «Табиғаттың гүлденуі»	Дене шынықтыру 1. Жүгіріп келіп ұзындыққа секіруге үйрету. Балаларды достық қарым-қатынас жасауға үйрету.Еңбектеп жүру және білте тақтайшаның астынан өту дағдыларын қалыптастыру	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Домбыра киелі қазына» Мақсаты: Балаларға ұлттық аспаптар жайлы мағлұмат бере отырып,өнерге деген кзғушылығын ояту. Ұлттық аспаптарды мақтаныш тұтуға тәрбиелеу.	Математика негіздері. Тақырыбы: Цифр мен сан арасындағы сәйкестікті табу. Сол жақ оң жақ. Мақсаты: цифрды заттың саны арасындағы сәйкестікті үйрету. Сол жақ – оң жақ деген ұғымдарды пысықтау.	Сурет салу Тақырыбы: «Домбыра» Мақсаты: Домбыраны қазақтың ұлттық оюларымен әшекейлеуге үйрету. Ұлттық өнерге деген қызығушылығын арттыру. Эстетикалық талғамын көрсете білуге тәрбиелеу.	
		Дене шынықтыру 2. Тігінен тұрған нысанаға оң және сол қолмен лақтыруды жетілдіру. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту. Гимнастикалық орындықтың үстімен еңбектеуге үйрету. Дене шынықтыру 3. Басына дорбаша қойып, гимнастикалық орындықта тепе-теңдік сақтап жүру, допты домалату.	Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Әшекей бұйымдар» Мақсаты: Ұлттық зергерлік жайлы білім беру.Қазақ халқының қол өнері туралы ұғымдарын кеңейту.Әшекей бұйымдарға деген қызығушылықтарын арттыру.	Жаратылыстану. Тақырыбы: «Қазақ музыкасы» Мақсаты: балаларға ұлттық аспаптар тарихы туралы мағұлмат бере отырып,өнерге деген қызығушылығын арттыру.	Жапсыру Тақырыбы: «Сәукелені әшекейлеу» Мақсаты: Қазақтың ұлттық бас киімдерінің атауларын ажырата білуге үйрету. Ұлттық өнер түрлерімен таныстыру. Сәукелені өрнектермен әшекейлеуге үйрету.	
IV -апта	« Өнер көзі халықта.»(ұлттық киімдер,бұйымдар)			Құрастыру. Тақырыбы: «Қағаз майлықтарға арналған стакандар» Мақсаты: Қалдық материалдармен жұмыс жасауға үйрету. Ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу.	Музыка 2сағ Тақ: «Домбыра сазы» Мақ: Халқымыздың қасиетті аспабы домбыра туралы мәлімет беріп,оны қадірлей білуге үйрету.Музыкаға деген өзіндік пікірін айтуға үйрету.	

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	
Сәуір айы.	Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»	I -апта «Көктемгі еңбек(бақта,бақшадағы еңбек,гүлдер)»	<p>Дене шынықтыру 1. Жоғарыға қарай өрмелеуге жаттықтыру. Қол мен аяқтардың қимыл-қозғалысын үйлесімді ету. Түрлі кедергілер арқылы жаттығулар орындау дағдыларын дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Басына дорбаша қойып гимнастикалық орындықта тепе-теңдік сақтап жүру. Допты домалату.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Жіптің үстінен аттап секіру. Допты жоғары лақтырып, қағып алу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақ: Сөйлеуді дамыту. Тақ: «Әйгерім дастархан әзірлеп жатыр» Мақсаты: Өз тәжірибесін сүйене отырып, әңгілеуге үйреңдету. Балалардың айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға, әңгімеге араласып сұрауға және сұрақтарға жауап бере білу білігін үйрету. Бір-біріне жақсылық тілуге тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақ: «Атасының ақылы» Мақ: Әңгімені тыңдату, үлкен адамның айтқан нақыл сөздеріне көңіл бөліну. Қазақтың мақал-мәтелдеріндегі ұлағатты сөздер арқылы тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі. Тема: Продукты питания. Посуда Цель: : формирование навыков произношения слов на русском языке, обозначающих названия продуктов питания. Задачи: обогащать словарь по теме (хлеб, молоко, масло, продукты). Дети (4-5 лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке: названия продуктов питания; отличия продуктов, их значение;</p>	<p>Математика негіздері. Тақ: «Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Математикалық жұмбақ. Алыс-жақын» Мақ: Цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету. Математикалық жұмбақтарды шешуге үйрету. Логикалық тапсырмаларды көрген мәліметтеріне сүйене отырып, шешуді үйрету.</p> <p>Жаратылыстану. Тақ: «Далада не өседі?» Мақ: Тірі өсімдіктердің өсетін жерлері туралы түсініктерін қалыптатыру. Қоршаған ортаға қызығушылығын танымдық белсенділігіне тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақ: «Бақбақтар» Мақ: Гүлдің өзіне тән ерекшеліктерін бере отырып, бақбақты салуды үйрету. Түстерді сезіну және араластыра білу дағдысын үйрету.</p> <p>Мүсіндеу. Тақ: «Саңырауқұлақ алаңқайы» Мақ: Саңырауқұлақтарды құрастыру тәсілімен мүсіндеуді үйрету. Ұжымдық жұмыстар жасауды үйрету. Жасалған жұмысқа қанағаттану сезімін өз жолдастарына көмек беруге ықылысты болуға тәрбиелеу.</p> <p>Музыка Тақ: «Нұр төккен гүл көктем» Мақ: Музыкалық естуді дамыту, әнді нәзік сезіммен, баяу үнімен, ыстық ықыласпен айта білуге үйрету. Музыка мазмұнын түсінуге, әнді таза түсінікті көңілді айтуға үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру. Тақ: «Адамдардың көктемгі еңбегі» Мақ: Адамдардың көктемгі еңбегімен таныстыру. Маусымдық белгілерді бекіту. Үлкендерге көмектесуге, ынталы болуға тәрбиелеу.</p>

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	
Сәуір айы.	Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»	II-апта «Ғарышқа саяхат»	<p>Дене шынықтыру 1.Допты жоғары лақтырып, қағып алу.</p> <p>Дене шынықтыру 2. Бөрене үстімен жүру. Жіптің үстінен аттап секіру.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Нысанаға зат лақтыру. Гимнастикалық орындық үстімен еңбектеу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақ: «Әңгімеле..» Мақ: Балаларды педагогтің үлгісі бойынша ойыншықтар жайлы шағын әңгімелерді бейнелеп айта білуге, үйрету. Тілдік қорын дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақ: « Ұшқыш» Мақ: Балаларға ғарыш әлемі туралы түсінік беру.Қазақ ұшқыштарымен таныстыру.Сөздік қорын молайту. (Хрестом зерек бала)</p>	<p>Математика негіздері. Тақ: «1,2,3,4,5 цифрлар туралы өткенді пысықтау. Солға,оңға» Мақ: 1,2,3,4,5цифрларын заттың санымен сәйкестендіруді жалғастыру. Сөзбен атап көрсету.Сол жақ – оң жақ деген ұғымдарды пысықтау.</p> <p>Жаратылыстану. Тақ: «Ғарышқа сапар» Мақ: Адамдардың ғарыш әлеміне жасаған алғашқы сапарлары туралы түсінік бере отырып,қазақтың тұңғыш ғарышкерлерімен таныстыру.Таным белсенділігін дамыту.Құрмет сезімдеріне тәрбиелеу.</p> <p>Құрастыру. Тақ: «Ұшақ» Мақ: Көлік және олардың түрлері туралы түсініктерін бекіту.Ұшақты құрылыс материалдары оның бөліктеріне сәйкес таңдап,жасалу ретінде қарап дұрыс құрастыра білуге үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақ: « Ғарыш зымыранында» Мақ: Балаларға ғарыш әлемі туралы түсінік беру.Түрлі түсті қарындаштармен геометриялық пішіндерді салу арқылы ғарыш зымыранын салуға үйрету.</p> <p>Жапсыру Тақ: « Ғарыш зымыраны» Мақсаты: Зымыранды геометриялық фигураларды түрлі түсті қағаздардан қиып орналастырып жапсыру.</p> <p>Музыка2сағ Тақ: «Ғарыш әлеміне саяхат» Мақ: Музыкаға сәйес би қимылдарын үйлестіріп билеуге, әдемілікке, әсемдікке тәрбиелеу. Ғарышкерлер туралы түсініктерін қалыптастырып, әнді асықпай сөздерін анық айтуға үйрету.</p>	

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	
Сәуір айы.	Өтпелі тақырып: « Біз еңбекқор баламыз»	<p>«Алуан- алуан кәсіп бар, тандай біл де , талап қыл!»</p> <p>III -апта</p>	<p>Дене шынықтыру 1.Жүгіріп келіп ұзындыққа секіру.Білте тақтайшалар арасынан еңбектеу</p> <p>Дене шынықтыру 2.Қолдарымен еденге сүйеніп, шығыршыққа еңбектеп кіру. Гимнастикалық орындық үстімен тепе- теңдік сақтап жүру</p> <p>Дене шынықтыру 3. Еденнен 20-25см көтерілген баспалдақ тақтайдан, қолдың түрлі қалыппен доптан аттап өту. Гимнастикалық орындық үстімен өрмелеу</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: « Аспаз еңбегімен таныстыру» Мақсаты: Балаларды аспазшы еңбегімен таныстыру. Үлкендердің еңбегін бағалай білуге үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Суретші бол» Мақсаты:Берілген тапсырмадағы суретті бояй білуге үйрету. Мамандықтар туралы түсініктерін одан әрі кеңейту.</p> <p>Орыс тілі. Тема: Профессия Цель: формирование навыков произношения слов на русском языке, обозначающих признаки предметов по цвету. Задачи: активизировать в речи названия основных цветов, учить согласовывать прилагательное с существительным в роде, числе; Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:названия разных профессий;назначение разных профессий.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: Реттік сандар туралы білімін нығайту.Заттардың санымен цифры арасындағы сәйкестікті табу. Мақсаты: 5-ке дейін санауды жалғастыру.Реттік және есептік санауды ажырата білу. Геометриялық фигуралар дөңгелек, шаршы, үшбұрыш,тік төртбұрыш, сопақша туралы өткенді пысықтау.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: « Кім болам?» Мақсаты:Тәрбиеші,дәрігер, сатушы,аспаз мамандық иелерімен және олардың еңбегімен таныстыру. Олардың қызметтері мен міндеттерін және бір бірімен байланысы туралы түсініктерін кеңейте отырып,оларға құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Алжапқыш» Мақсаты: Сәндік қолданбалы өнер түрлерімен таныстыру. Ұлттық өнерге деген қызығушылықтарын арттару.Алжапқыштың жиегіне өрнектерді дұрыс орналастыра білуге үйрету.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Тәрелкесі мен саптаяк» Мақсаты:Ыдыс түрлері,оның қызметі туралы түсінік беру. Ыдысты мүсіндеуді, ермексаз кесектерінен үзу,жаншу,созу тәсілдерін қолдана отырып үйрету.</p> <p>Музыка. Тақырыбы:«Мамандықтың бәрі жақсы»Мақсаты: Музыка мазмұнын түсінуге бағыттандыру.Әр түрлі мамандықтарға құрмет сезімдерін тәрбиелеу.Фразалар арасында тыныс алу,музыка жанрларын ажырата білуге үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Асхана құралдары» Мақсаты: Тамақ пісіруге және ішуге арналған ыдыстар мен құралдарды таныстыра отырып,ыдыс-аяқтар туралы салыстырмалы Түрде сипаттап айтып беруге үйрету. Ыдыстардың көлемі,түсі,мөлшері,материалы металлдан жасалатыны туралы мағлұмат беру.</p>

Б/С			«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
Сәуір айы.	Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»	IV -апта « Көктемгі ағаштар»	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1.Оң және сол қолмен затты алысқа лақтыру. Қолды әртүрлі қалыпта ұстап, қапшықты басқа қойып, жіптің үстімен жүгіруге жаттықтыру</p> <p>2.Гимнастикалық баспалдақпен өрмелеу. Допты қабырғаға лақтырып қағып алу.</p> <p>3. Түзу бағытта допты домалату. Арқан арқылы секіруге жаттықтыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақ: «Ертегіде қонақта»(таныс ертегілерді қойылымдық жабдықтар арқылы әңгімелеу) Мақ: Балаларды сурет бойынша өздеріне таныс ертегілердің мазмұнын қысқаша баяндауды үйрету. Үлкенге кішіге көмек бере білуге тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақ: «Не деу керек?»(өлең) Әнуарбек Дүйсенбиев. Мақ: «Не деу керек? өлеңімен таныстыру. Өлеңді мәнерлеп оқып беру, мазмұнын эмоциямен қабылдауға үйрету.Ой-өрісін,тілдерін дамыту. Мейірімділікке,әдептілікке баулу.</p>	<p>Математика негіздері. Тақ:Цифр мен сан арасындағы сәйкестікті табу. Сол жақ оң жақ. Мақ: цифрды заттың саны арасындағы сәйкестікті үйрету. Сол жақ – оң жақ деген ұғымдарды пысықтау.</p> <p>Жаратылыстану. Тақ: «Ағаштардың гүлденуі» Мақ:Көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру. Ағаштардың гүлдеу ерекшеліктері туралы түсінік беру. Бірлесіп еңбек етуге тәрбиелеу.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Жалаушалар» Мақсаты:балаларды қағаздан мерекелік жалаушалар жасай білуді үйрету. Қағазды ортасынан бүктеп, үш бұрыштай қиуға үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақ:«Алма ағашы гүлдеді» Мақ:Ағашты салуды естеріне түсіру. Қылқаламмен сурет салуда қарапайым қозғалысты нақты бере білу.Түстерді сезіну және аралсыра білу дағдысын үйрету.</p> <p>Жапсыру Тақ: «Гүлдер» Мақ: Гүлдер туралы білімдерін кеңейту. Түсті айыра білуге үйрету. Эстетикалық тұрғыда қабылдай білуге үйрету.</p> <p>Музыка. Тақ: «Құстар дауысы» Мақ:Балаларды еңбекті сүйеге, адамның тек еңбек арқылы көп жетістіктерге жететінін зерек, ұқыпты, білімді болу әркімнің өзіне байланысты екенін ұғындыру.Балалардың музыкағақызығушылығын арттыру.</p>	

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
Мамыр айы.	Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»					
	I -апта «Достық біздің тірегіміз»(халықтар достығы)	<p>Дене шынықтыру 1. Доғаның астынан төрттағандап өту. Гимнастикалық қабарғаға өрмелеу</p> <p>Дене шынықтыру 2. Алға, артқа айналу. Жүгіріп ұзындыққа секіру</p> <p>Дене шынықтыру 3. Алға қарай екі аяқпен арқанға дейін секіріп жүру, кішкентай допты еденге ұру және жоғарыға қарай лақтырып қағып алу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақ: Сөйлеуді дамыту. Тақ: «Арыстан күшігін асыраған мысық»ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдай білуге,оны мазмұндауды үйретуді жалғастыру.Бір-біріне деген бауырмалдық,жанашырлық сезімдерін ояту,жақсылық жасауға тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. (Әдістемелік құрал 4+. 66 бет) Тақ: «Тату доспыз бәріміз» (әңгіме құрату) Мақ:Достыққа,татулыққа, бауырмашыл болып өсуге үйрету.Өзара татулық сезімдерін дамыту.</p> <p>Орыс тілі. Тема: Дружба Цель:. Расширять словарный запас детей словами,обозначающими половые различия (мальчик,девочка).Учить применять слова,характеризующие настроение(веселый,грустный,добрый,злой).Формировать умение составлять простые предложения.Воспитывать доброжелательные отношения друг к другу</p>	<p>Математика негіздері. Тақ: «5 цифры туралы өткенді пысықтау.Үлкен кіші, кішкентай ұғымдарын бекіту » Мақ: 5көлемінде санау қабілетін күшейту,цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету.</p> <p>Жаратылыстану. Тақ: « Шуағын шашқан Алтын күн» Мақ: көктем мезгілінде ауа райы туралы түсінік бере отырып,күннің мол шуағы туралы білімдерін кеңейту,балаларды Отан сүйгіштікке тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақ:Сурет салу Тақ:«Түрлі түсті шарлар» Мақ: Пішіндерді дұрыс сала білуге дағдыландыру. Қылқаламның ұшымен сурет салуды дамыту.Ұқыпты сурет салуға тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақ: «Кірпінің жанұясы» Мақ: Жануарлардың жанұясы туралы мағлұмат беру. Ермексазды алақан арасына және жазықтықта домалақтау арқылы кірпіні мүсіндеуді үйрету.Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка Тақ: «Достығымыз жарасқан» Мақ: Әр ұлттың биқимылдарымен таныстыру.Балалардың эстетикалық талғамынқалыптастыру.Өнд ерді көтеріңкі көңіл-күймен орындауғаүйрету. Достықты білдіретін мейірімді әндерді тыңдау қабілеттерін дамыту</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру. Тақ:«Достық мерекесі» Мақ: Қазақстан халықтарының бірлігі мен достығы туралы түсінік беру. Елімізді мекендейтін басқа ұлт өкілдеріне сыйластықпен, салт дәстүріне құрметпен қарауға тәрбиелеу. Әдістемелік құрал 4+.</p>

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
Мамыр айы.	Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»	<p>Дене шынықтыру 1 Жіптің үстінен аттап секіру. Допты жоғары лақтырып, қағып алу</p> <p>Дене шынықтыру 2. Оң және сол қолмен құм толтырылған қалташаны алысқа дұрыс лақтыру. Бір орында тұрып кедергілерден секіру.</p> <p>Дене шынықтыру 3. Допты жоғары лақтыру, екі қолмен допты қағып алуға жаттықтыру. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Бөрененің үстінде жүріп жаттығу; бөрененің үстінде аяқтың ұшымен жүру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Шекарашы» Мақсаты: Баланы өз Отанын сүйуге, Отанын мақтанышы етуге тәрбиелеу. Ойлау қабілеттерін қиялын дамыту. Адамгершілікке, патриоттыққа баулу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Отан» Мақсаты: Баланы өз Отанын сүйуге үйрету. Өлеңді жаттау арқылы Отанына деген сүйіспеншілігін арттыру.</p>	<p>Математика негіздері. Тақ: «1-5ке дейін цифрлар. Жоғарыда-төменде, сол жақта-оң жақта» Мақ: цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету. Қарым қатынастар сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде туралы түсінік қалыптастыру. Оларды 5-5тен топтастыруға үйрету</p> <p>Жаратылыстану. Тақ: «Ел қорғауға әзірміз» Мақ: Еліміздің әскери батыры, ел қорғаған ержүрек жауынгерлер, тақір туралы түсінік беру. Патриоттық сезімге тәрбиелеу. Әдістемелік4+</p> <p>Құрастыру. Тақ: «Саябақта» Мақ: Жолақ қағаздан саябақтың құрылысын жасай алуға үйрету. Қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру. Саябақта тәртіп сақтауға, дұрыс демалуға, тазалық сақтай білуге тәрбиелеу. Әдістемелік4+</p>	<p>Сурет салу Тақ: «От шашу» Мақ: Жеңіс мерекесі туралы түсінік беру. Ойлау қабілеттерін дамыту. Өз ойын еркін жеткізе білуге үйрету. От шашу суретін салу және шығармашылық қабілеттерін дамыту.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Ұшақтар самғайды» Мақаты: Ұшақтар туралы түсініктерін кеңейту. Қайшымен жұмыс істеуге, қауіпсіздік техникасын сақтау. Тіктөртбұрыштан сопақ пішінді қиып алып, ұшақ жасатуды үйрету.</p> <p>Музыка Тақ: «Ел қорғауға әзірміз» Мақ: Балалардың патриоттық сезімін ояту. Жеңіс туралы әңгіме жүргізу, Отанды қорғау туралы түсініктерін кеңейту. Отанымызды қорғаған батырларымызды сыйлай білуге тәрбиелеу.</p>	
	II-апта «Отан қорғаушылар» (ҚР әскері)					

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
Мамыр айы.	Өтпелі тақырып: « Әрқашан күн сөнбесін»	<p>Дене шынықтыру 1. Бөрене үстімен жүру. Жіптің үстінен аттап секіру</p> <p>Дене шынықтыру 2. Құрсаудан құрсауға секіру Доғаның астынан төрттағандап өту</p> <p>Дене шынықтыру 3. Доғаның астынан төрттағандап өту. Гимнастикалық қабарғаға өрмелеу</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақ: «Өрмекші,құмырсқа, қарлығаш» Мақ: Балалардың сөйлеу тілін,дауыс ырғағын,сөздік қорын,сөйлеу мәдениетін, ойлау қабілеттерін дамыту. Табиғат пен тірі жәндіктердің өзара байланыстарын түсіндіріп оған деген сүйіспеншілігін, қорғай білу сезімдерін дамыту, адамгершілік қасиетке тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақ: «Құмырсқа мен көгершін» Мақ:Әңгіменің мазмұнын түсіну.Сұрақтарға жауап беру арқылы өз ойларын жеткізе білуге үйрету.</p> <p>Орыс тілі. Тема: Лето Цель:Закрепить знания детей о временах года и месяцах на русском языке.Развивать грамматически правильную речь,обогащать и активизировать словарь детей.</p>	<p>Математика негіздері. Тақ: «Сан мен заттың саны арасындағы сәйкестікті анықтау.Үлкен,кіші, кішкентай»Шаршы. Мақ: Сан мен заттың саны арасындағы сәйкестікті анықтау.Геометриялық фигура шаршы туралы пысықтау,шаршының көлемі әртүрлі болатынын түсіндіру.</p> <p>Жаратылыстану. Тақ:« Жау,жау,жаңбыр.» Мақ:Жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту.Есте сақтау қабілетін,логикалық ойлауы мен шығармашылық қиялын дамыту</p>	<p>Сурет салу Тақ:« Қанқызы» Мақ: Жәндіктердің өзіне тән ерекшеліктерін бере отырып,қанқызы салуды үйрету.Ұқыптылыққа тәрбиелеу.Сурет салуға деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>Мүсіндеу Тақ: «Инелік» Мақ: Балаларға Инелік туралы түсінік беру.Қолдың ұсақ қимылдарын, ұқыптылықты дамыту. Ыждағаттылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка Тақ: «Бақа» Мақ: Музыканы тыңдап сипаттарын ажырата білу.Әннің мәтінін дұрыс айтып үйрету.Ойындарға эмоциясын ояту.Жаз мезгілі туралы әндермен таныстыру. музыкаға қызығушылығын арттыру. Үйренген әндерді көтеріңкі көңіл күймен орындауға төсілдіру.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру. Тақ:«Көбелек және инелік» Мақ: Жәндіктердің тіршіліктеріне қызығушылықтарын арттыру.Көбелек және инелікпен таныстыру.Олардың айырмашылықтарын байқап айтып беруге үйрету.Оларға қамқорлық пен қарап қорғауға тәрбиелеу.</p>
	Ш -апта «Шөпте не жорғалайды?»					

Б/С		«Денсаулық»	«Қатынас»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
Мамыр айы.	Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»					
	IV -апта «Жазда келді көңілді»	<p>Дене шынықтыру 1.Допты жоғары лақтыру, екі қолмен допты қағып алуға жаттықтыру. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Бөрененің үстінде жүруге жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру 2.Гимнастикалық ұзын орындық үстімен еңбектеп жүру. Құрсаудан құрсауға қос аяқтап секіру.</p> <p>Дене шынықтыру 3.Жүгіріп келіп ұзындыққа секіру. Білте тақтайшалар арасынан еңбектеу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақ: «Жаз келді» Мақсаты: Балаларды әр жыл мезгілінің ерекшеліктерімен таныстыру. Табиғаттың сұлулығын танып, сактай білуге тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақ: «Жайлауда» Мақ :Өлеңді жатқа айтуға үйрету. Өлең желісі бойынша сұрақтарға жауап беруге баулу, табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру.</p>	<p>Математика негіздері Тақ: « Үлгі бойынша санау, сандарды салыстыру. 4 және 5 саны. Тәулік бөліктері. Сол жақта, ортада, оң жақта». Мақ: Заттарды дұрыс санауға үйрету. Екі топтардағы заттарды салыстыра сан жағынан аз топқа жетпей тұрған затты қосуды үйрету. (сол жақта, ортада, оң жақта)</p> <p>Жаратылыстану. Тақ: «Қош келдің жаз» Мақ:балаларды жазда болатын маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін қалыптастыру, табиғатқа деген қамқорлыққа тәрбиелеу.</p> <p>Құрастыру Тақ: «Көбелектер» Мақсаты: Табиғи материалдарды пайдаланып, көбелекті құрастыра білуге үйрету. Саусақ бұлшықеттерін жетілдіру. Ой- қиялын дамыту.</p>	<p>Сурет салу Тақ:« Жайлауда» Мақ: Батыра жағу тәсілдерін қызығушылықпен салуды үйрету. Елестету қабілеттерін басу үшін бақылау білу дағдыларын дамыту. Эстетикалық талғамға, шығармашылықтарын қорғауға және қоршаған ортаны аялай білуге тәрбиелеу.</p> <p>Жапсыру Тақ: « Жайлауда» Мақ: Көктемгі табиғаттың әсемдігін көре алуды, жайлаудағы қызығушылықта аппликация техникасымен бейнелеуді үйрету. Қолдың ұсақ қимылдарын, шығармашылық көзқарасты дамыту. Эстетикалық талғамды тәрбиелеу.</p> <p>Музыка Тақ: «Қош келдің жайдарлы жаз!» Мақ: Музыкаға қызығушылығын дамытуды жалғастыру. Музыкалық шығармашылыққа қабілеттерін ұштауға баулу. Әуендік динамикалық есту, ырғақты сезіну қабілеттерін дамыту.</p>	

